
Saeima.
Noteikumi par vaislas lopu uzņemšanu

ciltsgrāmatā.
Rīkojums par vagonu dezinficēšanu.

SAEIMA.

Sēde 11. decembri.
Sēdi atklāj priekšsēdētājsDr. P.K a 1niņ i

pulksten 5,10, paziņodams dienas kārtību.
Nolasa vēl uz valsts dibināšanas svēt-

kiem ienākušos apsveikumus.
Ministra kabineta iesniegtos likumpro-

jektus nodod attiecīgās komisijās.
Iesniegti lūgumi, dot Saeimas atjauju

sekošo deputātu saukšanai pie atbildības:
J. Opincanu (3 lietās), St. Rubuli (2 lie-
tās), A Bargu (2 lietās), E. Gulbi un
B. Kalniņu. Visus šos lūgumus nodod
Saeimas locekļu lietu izmeklēšanas ko-
misijai. Šai pašai komisijai nodod ari
lūgumu, dot atjauju soda izpildīšanai
pie B. Kalniņa, kā ari par soda naudas
iekasēšanu no tā paša deputāta.

Pie dienas kārtības 1. punkta iesniegts
sekošs likumprojekts:

«Papildinājumi pie agrārās reformas
likuma I daļas, I nodaļas 3. panta.
Panta beigās ievest sekošas piezīmes:
Piezīme 4. Pie ,d" punktā mi-

nētām zemnieku zemēm pieder tik-
lab vāku kā kvotu zemes.

Piezīme 5. Visa „d" punkta mi-
nētā zemnieku zeme, kura līdz
1926. g. 1. aprilirn nebūs uz pil-
sētu vai miestu pašvaldību priekš-
likuma no zemkopības un iekšlietu
ministrijām atzīta par vajadzīgu
pašu pilsētu un miestu tiešām vaja-
dzībām un nebūs no pilsētas vai
miestu pašvaldlbāmagrarās reformas
likuma noteiktā kārtībā galīgi pie-
šķirta īpašumā viņas lietotājiem, ja
to lietotāji pieprasījuši, ieskaitāma
valsts zemes fondā.

Ar 1926. g. 1. apnli izbeidzas par šīm
zemēm nomas maksa pilsētām vai mie-
stiem, bet visi nomas maksājumi, kādus
šo zemju ieguvēji samaksājuši pilsētai
vai miestam par šīs zemes lietošanu,
?sākot no 1921. g. 2. oktobraieskaitāmi
šo zemju izpirkšanas maksā. Visi _ lī-
gumi, kuri par šim zemēm ir noslēgti
ar pilsētu vai miestu pašvaldībām, pār-
kāpjot agrārās reformas iikuma noteikumus,
b atcelti."

To parakstījuši: A. Alberiņš, A. Klīve
un citi.

Iesniegumu motivē A. Alberiņš,
bet P. Ulpe izsakās pret to. Ar 45
pret 41 balsi pieņem prezidija priekš-
likumu, nodot šo likuma ierosinājumu
attiecīgai komisijai.

Nolasa sociāldemokrātu jautājumu
valdībai bezdarba strādnieku lietā:

Sākot ar oktobra mēneša otro pusi,
Latvijas pilsētās sajūtams liels darba
trūkums, un pilsētās reģistrēto bez-
darbnieku tkaits ātri vairojas. Līdz
decembra mēnesim lielākās darba ap-
gādēs bija reģistrēti: Rīgā 1700, Lie-
pājā 800, Daugavpili 700, Jelgavā 480,
Slokā 300, tāpat citās pilsētās — kopā
vairāk , kā 5000. Pie sakiedriskfem
darbiem nodarbina līdz šim ne vairāk
kā 700 cilvēkus. Darba spēka pie-
prasījumu ari decembrī nav, bet bez-
darbnieku skaits vēl vienmēr vairojas, jo
«tikla rūpniecībā un dzelzsceļa darbnīcās
atlaiž no darba jaunus strādnieku tūk-
stošus. Tanī pat laikā valdība visiem
spēkiem pabalsta strādnieku ievešanu no
ārzemēm, kas vēl vairāk paasina bez-
darbu. Daudzi bezdarbnieki, sevišķi
ģimenes apgādnieki, nonākuši bezizejas
«avoklī.

Mes jautājam ministru prezidentam:
L Vai viņam ir zināms, ka Latvijas

*wba apgādēs ir reģistrēti vairāk kā

5000 bezdarbnieki? 2. Vai viņam ir
zināms, ka valdība tanī pat laikā rūpējas
par strādnieku ievešanu no ārzemēm ?
3. Vai viņam ir zināms, ka pie sa-
biedriskiem darbiem nodarbina tikai sep-
tīto daļu no reģistrētiem bezdarbniekiem,
bieži par neciešami zemu atalgojumu ?
4. Vai viņam ir zināms, ka sabiedriskos
darbos nenodarbinātiem bezdarbniekiem
netiek sniegta nekāda palīdzība un tie
ar savām ģimenēm daudzreiz padoti
badam ?

Ja viņam tas ir zināms, tad ko va'dība
nodomājusi darīt minēto apstākļu no-
vēršanai ?

Jautājums liks parastā kārtībā virzīts
tālāk.

Pēc tam steidzamības kārtā pieņem
;'aa ministru kabineta uz 81. panta pa-
matu izdotus likumus:

Par atstatumu starp karaspēka munīci-
jas noliktavām un apdzīvotām ēkām vai
satiksmes ceļiem;

Pārgrozījumu likumā par zirgu, ratu,
ragavu, pajūgu, automobiļu un citu
transporta līdzekļu mobilizāciju un rekvi-
zīciju karaspēka vajadzībām;

Likumu par «Noteikumu par valsts mi-
litāro noslēpumu apsargāšanu" atcelšanu;

Likumu par 1921. g. 14. jūlija rīko-
juma par pārtikas produktu un citu preču
pieteikšanu un spekulācijas apkarošanu
atcelšanu.

Tālāk aostiprina pārskatu par 1922./23.
gada budžetu izpildīšanu valsts kontroles
atzītās sumās, izņemot kredita pārsnie-
gumu Ls 1090.55.

Tāpat apstiprina pārskatu par 1921./22.
gada budžetu izpildīšanu valsts kontroles
atzītās sumās, pie kam pieņem sekošas
pārejas formulas:

Saeima nolemj:

1) uzdot valsts kontrolei sākot ar
1925./26. budžeta gadu reizē ar
formelo pārskatu par valsts budžetu
izpildīšanu sastādīt un iesniegt
Saeimai ari atsevišķus pārskatus
par valsts monopoliem un citiem
lielākiem valsts saimnieciskiem uz-
ņēmumiem ;

2) uzdot valdībai steidzamības kārtā no-
kārtot norēķināšanos un Valsts kon-
trolei izdarīt reviziju sekošosbijušos
valsts uzņēmumos un iestādēs:
1) ādu monopolā, 2) mežu eksplua-
tācijas pārvaldē, 3) Apgādības mini-
strijā un 4) ēku un būvju virsvalde.

Ievērojot konstatētos trūkumus no-
rēķināšanās formelā pusē, Saeima
nolemj uzdot Valsts kontrolei iecelt
sevišķu komisiju no viena padomes
un diviem kolēģijas locekļiem un
pilnvarot šo komisiju atzīt par no-
skaidrotiem tos apgrozījumus, kuri
nebūtu pietiekoši attaisnoti no. ior-
melās puses, bet būtu attaisnojami
pēc būtības.

Vēl pieņem:
Likumu par armijas un flotes apgādi

ar gultas piederumiem, speciāla, siltā un
kaujas ietērpu priekšmetiem;

Likumu par flotes obligatoriska die-
nesta matrožu un instruktoru apgādi ar
ietērpu un ietērpu piederumiem;

Likumu par armijas obligatoriska die-
nesta kareivju un instruktoru apgādi ar
ietērpu un ietērpu piederumiem un

Likumu par karaskolas audzēkņu ap-
gādi ar ietērpiem, ietērpu piederumiem
un gultas drēbēm.

Slēgtā sēdē apstiprina valsts kontroles
padomes un kolēģiju locekļur, pec kam
sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1925. g. 8. decembrī.
Zemkopības ministris

M. O a i 1ī t s

Noteikumi
par vaislas lopu uzņemšanu

ciltsgrāmatā.
1. Ciltsgrāmatas ved savienība «La-

tvijas lauksaimniecības centralbiedrība"
un «Latvijas lopkopības centrālā sa-
vienība". Ciltsgrāmatas sadalās pagaidu
un pamata.

2. Ciltsgrāmatu vešanas nolūki:
a) veicināt augstražīgu tīrasiņu vaislas

lopu ieaudzēšanu ;
b) atzīmēt valstī audzējamo sugu tīr-

asiņu lopus un krustojumus. .
3. Pamata ciltsgrāmatas ved sekosim

sugām:
a) brūniem lopiem, kas cēlušies gal-

venā kārtā no angelnas un daņu-
sarkanās (fiņu) sugām ar tauku
procentu vismaz 3,5°/o, ciltszīme
„L. B. «;

b) melnraibiem lopiem, kas cēlušies
g lvenā kārtā no rītfrižu vai Ho-
landes sugām ar tauku procentu
vismaz 3,1%, ciltszīme „L. M.";

c) sarkanraibiem lopiem, kas cēlušies
galvenā kārtā no vietējā celma, ar
tauku % vismaz 3,8%, ciltszīme
„L. R.";

d) sarkaniem lopiem, kuri cēlušies
galveni kārtā no vietējā celma ar
tauku % vismaz 3,8°, o, ciltszīme

e) ziliem lopiem, kas cēlušies galvenā
kārtā no vietējā celma, ar tauku %
vismaz 3,5°/o, ciltszīme „L. 2.*;

P i e z I m e._ Ari pārējām sugām, ja
tās izplatās valstī plašākos apmēros,
var ievest ciltsgrāmatas.

4. Lopiem, kas uzskatami kā krusto-
jumi, vai kuru tīrasinība nav . droši pie-
rādama, ved tikpat daudz pagaidu cilts-
grāmatu. Šo lopu ciltszīmes sastādās
no attiecīgas tīrasiņu sugas ciltszīmes,
liekot burta „L" vietā burtu ,K", par
piem. «K. AL", „K. Z." un t. t.

Katru pagaidu ciltsgrāmatu iedala trīs
pakāpēs: pirmā, otrā un trešā.

5. Lopus ciltsgrāmatas uzņem komi-
sijas, sastāvošas no 3 personām:

a) p 1. minēto organizāciju pārstāvja
kā priekšsēdētāja;

b) vietējā rajona lopkopības virspār-
rauga un

c) vietējās sugas lopu audzēšanas vai
lopkopības pārraudzības biedrības
pārstāvja.

6. Ciltsgrāmatas uzņem veselīgus, nor-
māli attīstītus lopus, kuru ražība pie-
rādama ar pārraudzības biedrību skaitļiem.
Buļļus uzņem ne jaunākus par 18 mē-
nešiem un govis — pēc pirmā slauk-
šanas perioda. Buļļu ražību pieņem pēc
to māšu un tēva māšu ražības skaitļiem.

Piezīme. Latvijas universitātes iz-
mēģinājumu fermu saimniecībās
pārraudzības biedrību skaitļu uz-
rādīšana, pie uzņemšanas cilt -
grāmatā?, nav obligatoriska. Šo
skaitļu vietā pielietojami šajās saim-
niecīoās vestie lopu kontroles skaitļi.

7. Pamata ciltsgrāmatas var uzņemt
buļļus un govis, kas cēlušies no pamata
ciltsgrāmatā uzņemtiem īpatņiem (tēva
un mātes), kā ari tos īpatņus, kas
cēlušies no pagaidu. ciltsgrāmatā uz-
ņemtām govīm, saskaņā ar tālāk, p. 8
aprād'to, ar piena tauku procentu ne
mazāku par p. 3. minēto.

Pamata ciltsgrāmatas uzņemamo īpatņu
ražībai jābūt:

a) govju vismaz 100 kg piena tauku
gadā;

b) buļļu, ja to mātes un tēva mātes
izdevušas katra vismaz 100 kg
piena tauku gadā.

Uzņemamiem lopiem jābūt: buļļiem
vismaz 12J cm un govīm 117 cm
augstiem skaustuvē

Ja pamata ciltsgrāmatā uzņemamais
īpatnis, kā saskaldīšanas rezultāts, sugas
tipa ziņā, uzrāda atavisma pazīmes, tad
tas nav uzņemams ciltsgrāmatā.

8. a) Pagaidu ciltsgrāmatas, visās
pakāpēs, var uzņemt govis ar tauku %
pienā vismaz:

KB govīm 3,30%
K M « 3,00%
K R . 3,60%
K S » 3 60%
K Z „ 3,30%*

b) Pagaidu ciltsgrāmatas pirmā pakāpē
uzņem govis, kas pēc sava tipa
vai izcelšanās stāv tuvu kādai no
pamata ciltsgrāmatas sugām un iz-
devušas vismaz 85 kg piena tauku
gadā.

c) Otrā pakāpē var uzņemt govis, kas
cēlušās no pirmā pakā; ē uzņemtām
mātēm, ja tās pārotas ar tās pašas
sugas zīmi apzīmētiem tīras sugas
buļļiem, vai ari tās pašas sugas
zīmi apzīmēt'em krustojuma buļļiem,
kurus pēc to izcelšanās piekristos
uzņemt otrā vai trešā pakāpē. Uz-
ņemamo govju ražībai jābūt vis-
maz 90 kķ; piena tauku gadā.

d) Trešā pakāpē var uzņemt tos
īpatņus, kas cēlušies no otrā pa-
kāpē uzņemto govju pārošanas ar
tās pašas sugas zīmi apzīmētiem
tīras sugas buļļiem. Uzņemamo
īpatņu ražībai jābūt vismaz 95 kg
piena tauku gadā.

e) Pamata ciltsgrāmatā var uzņemt
īpatņus ar ražību vismaz 100 kg
piena tauku gadā un piena tauku
% nejnazāku par p. 3. paredzēto,
kas cēlušies no trešā pakāpē uz-
ņemto govju pārošanas ar tās
pašas sugas zīmi apzīmētiem tīras
sugas buļļiem.

f) Ja o.rā pakāpē, trešā vai pamata
ciltsgrāmatā uzņemamais īpatnis, kā
saskaldīšanās rezultāts, atšķirtos
pec sava tipa, ķermeņa iormām,
spalvas krāsas, no savas sugas
tĻa, pēc kura to pārveido, tad
tāds īpatnis netiek uzņemts nākošā
pakāpē, kurā pēc tā izcelšanās to
piekristos uzņemt, bet to ats'.āj tai
pašā pakāpē, kādā ierakstīta viņa
māte.

9. Ciltsgrāmatas neuzņem slimus lo-
pus, kā ari lopus ar slimības pazīmēm
un uzkrītošiem trūkumiem: pretējās kār-
tas izskatu, neglītu smagu galvu, iekri-
tušām acīm, īsu kaklu, vājām krūtīm,
atvilktām lāpstiņām, ierautu vēderu, līku
muguru, lieliem tukšumiem, slīpu krustu,
kazas tesmeni, šaurām gūžām, pārāk
sliktu vai treknu miesu.

10. Ciltsgrāmatas uzņemtiem lopiem
uzņemšanas komisija iededzina kreisā
raga iekšpusē vienu no p. p. 3. un 4.
minētām ciltizīmēm un pēdējos divus
skaitļus no uzņemšanas gada, bet labā
raga iekšpusē vienu no p. 1. mini to
organizāciju iniciāļiem resp. marka (Sa-
vienībai .Latvijas Lauksaimniecības
Centralbiedrība" — C un Latvijas, lop-
kopības centrālai savienībai — S) un
tekošo ciltsgrāmatas numuru, kas katrai
organizācijai katrai ciltsgrāmatai un
kārtai ir savs.

Piezīme. Bezragaiņu (toliem) lo-
piem zīmes un skaitļus ietetovē at-
tiecīgā ausī.

11. Ciltsgrāmatas uzņemto lopu īpaš-
niekiem izsniedz izrakstus no ciltsgrāma-
tām ar komisijas priekšsēdētāja parakstu.

12. Vietējās sugas lopu audzēšanas
un lopkopības pārraudzības biedrības
ved vaislas teļu grāmatas, kurās ie-
raksts ciltsgrāmatas uzņemto lopu pēc-
nācējus 2 mēnešu laikā pēc dzimša-
nas. Ierakstītiem teļiem icetovē

Maksa par .Valdības Vēstnesi" sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

Par 1 mēnesi 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
Par 1 mēnesi 1 lats 80 sant.
Par atsevišķu numuru: saņemot

ekspedīcijā — . 6 ,
Pie atkalpārdevējiem — . 7 ,

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgām rindiņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindiņu . . — „ 12

b) citsm iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu r- . 16 . ?

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — . 20 ,

Latvijas valdības «ribi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot
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labā ausī: organizācijas iniciāļus un
mātes ciltsgrāmatas numuru, bet kreisa
ausī — mātes ciltszīmi un pēdējos divus
skaitļus no teļa dzimšanas gada. Teļus
ieraksta vaislas grāmatās lopu audze
tājs vai lopu pārraudzības biedrības pār-
stāvis un vietējais instruktois, vai lop-
kopības pārraugs. Par teļu ierakstīšanu
ziņo organizācijai, kura ved ciltsgrāmatas.
Ierakstīto teļu īpašniekiem, uz velēšanos,
izsniedz izrakstus no vaislas teļu grā-
matas ar lopu audzētāju vai lopu pār-
raudzības biedrības pārstāvja un instruk-
tora parakstiem.

13. Pie govju aplaišanas ar cilts;-
grāmatās uzņemtiem buļļiem, pēdējo
turētāji izdod sevišķas apliecības, kuras
jāuzrāda pie dzimušo pēcnācēju ierakstī-
šanas vaislas teļu grāmatās.

14. Šie noteikumi stājas spēkā ar
izsludināšanas dienu; līdz ar to atcelti
1922. g. 22. aprija un 1925.g. 13. jūnija

«Noteikumi par vaislas lopu uzņemšanu
ciltsgrāmatas", kas iespiesti .Valdības
Vēstnesī" 1922. g. 102. numura un
1925. g. 129. numurā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks V. Gulbis.

Nodaļas vadītājs J. Blumbergs.

Ar ministru kabineta pie-
krišanu apstiprinu.

1925. g. 9. decembri.
Satiksmes ministris

J.Pauluks.

Rīkojums Nr. 445.
Pagaidu noteikumu un tarifa preču

pārvadāšanai pa Latvijas dzelzsceļiem
79. § 23. punktu, kurš ievests ar rīko-
jumu te 168 (sk. .Valdības Vēstneša»
1923. g. 145. numurā un „Dz. virsv.
rīk. krāj." 1923. g. 27. numuru) un pa-
pildināts ar vēlākiem rīkojumiem, taga-
dējo redakciju atceļu, kuras vietā nosaku
sekošu jaunu redakciju:
„23) Par vagonu dezinficēšanu — no

katra vagona Ls 1,50. Maksu par
vagonu dezinficēšanu dzelzsceļi
ņem no dzīvnieku sūtījumiem, par
kuriem veduma maksu aprēķina,
piemērojot no vagona un kilometra
noteiktās likmes, kā ari no tiem
preču sūtījumiem, pie kuru pārva-
dāšanas vagonu dezinficēšana izda-
rāma uz valdības rīkojuma pamata.
Ja sūtījums pārvadāts dažādu sliežu
platuma dzelzsceļu satiksmē, tad
maksu ņem par pārvadāšanai lietotu
katra sliežu platuma vagonu atse-
višķi".

Šis rīkojums spēkā ar 1925. gada
15. decembri.

Dzelzsceļu galvenais direktors
A.Rod e.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Valdības Iestāžu paziņojumu
Prefektiem, apriņķu priekšnie-
kiem, dzelzsceļu policijas priekš-
niekam un centrālās krimināl-
policijas kriminālās pārvaldes

priekšniekam.
Lietavas sūtniecība Latvijā ziņo, ka ir

bijuši gadījumi, kur Lietavā uz Latvijas
policijas tiešu pieprasījumu apturēti un
izdoti Latvijai noziedznieki bez tiesas lē-
muma un Latvijas-Lietavas konvencijā
(lik. kr. 1922. g. Ns 137) paredzētā diplo-
matiskā pieprasījuma caur ārlietu mini-
striju, un ka pilsoņu apsardzības depar-
tamentam Lietavā dots rīkojums šādas
nelikumības turpmāk neatkārtot, kamdēļ
tamlīdzīgu gadījumu novēršanai ari no
Latvijas policijas puses uzdodu stingri
ievērot un izpildīt konvencijā paredzēto
noziedznieku izdošanas un pieņemšanas
kārtību.

Rīgā, 1925. g. 9. decembrī. te 3326.
Administrativā departamenta

direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības pārvaldes

priekšnieks J. Ga r o z i ņ š.

Paziņojums
Piltenē un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka Dr.
P i u — Piltenē ar š. g. 1. decembri
neskaitās kā valsts darbinieku ārsts.

Departamenta direktors O. Silis.
Valsts darbinieku ārstēšanas nodaļas

vadītājs Dr. D r i b b a.

Paziņojums Ne 62.
Saskaņā ar 1923. g. 23. aprīļa likuma

10. pantu zemes vērtēšanas virskomisija
paziņo, ka savās sēdēs skatīscauri vietējās
zemes vērtēšanaskomisijas lēmumussekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas lietās:

1926. g. 12. janvārī, pulksten 3 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā te 1, dzlv. 5.

480) Aizputes apriņķa Nīkrāces pagasta
Tukuma, Lfelvormsātes, Ventas,
Lielnīkrāces, Altdorfes, Mežgaļu,
Lieldzeldas un Dzelzgales muižās ;

481) Rīgas apriņķa Jumpravas pagasta
Jumpravas muižā;

482) Rīgas apriņķa Lielvārdes pagasta
Lielvārdes un Lielvārdes mācītāja
muižās ;

483) Rīgas apriņķa Aizkraukles pagasta
Aizkraukles muižā.

1926. g. 14. janvāri,pulksten 3 dienā,
turpat

484) Liepājas apriņķa Bātes pagasta B3-
tes muižā ar Meža, Jauno, Vec-
bātes, Augusta un Gulbenes pus-
muižām ;

485) Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas pil-
sētas apbūves gabali, kas novērtēti
vietējā zemes vērtēšanas komisijā
no 1925. g. 20. līdz24. novembrim;

486) Ludzas apriņķa Briģu pagasta valsts
nekultivētās zemes ;

487) Jelgavas apriņķa Šķibes pagasta
Drukas, Piepju un Kreijas muižās.

1926. g. 19. janvārī, pulksten 3 dienā,
turpat

488) Daugavpils apriņķa Krustpils ap-
būves gabali, kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas komisijā no 1925.
gada 23. novembra līdz 3. de-
cembrim ;

489) Valmieras apriņķa Skaņkalnes pa-
gasta Jaunates muižā;

490) Jēkabpils apriņķa Sunākstes pagasta
Piksteres un mācītāja muižās.

1926. g. 21. janvāri, pulksten 3 dienā,
turpat

491) Kuldīgas apriņķa Kuldīgas pagasta
Veldzes muižā;

492) Kuldīgas apriņķa Padures pagasta
Nabes, Jaunvirkas,_ Kirmales-Vēgu
un MsngeD.es muižas;

493) Kuldīgas apriņķa Kurmāles pagasta
Kalna Zaļās un Lejas Zaļās dzir-
navās ;

494) Rēzeknes apriņķa Vidzmuižas pa-
gasta Aleksandropoles, Polkorones,
Vidzmuižas un Gribalovas muižās;

495) Jaunla'gales apnņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muiža un Viļakas
miesta apbūves gabali.

Rīgā, 1925. g. 10. decembri.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretārs J. Šiliņš

Paziņojums.
Rūpniecības departaments paziņo, ka

likuma par modeļu un fabrikas zīmē-
jumu reģistrēšanu, pantā 153 paredzētos
gadījumos lietojama sekoša, iinansu
ministra šī gada 10. decembrī apstipri-
nāta zīme:

.divi koncentriski riņķi ar uzrakstu
»Reģ. Latvijas Pat. V. te . ." starp
tiem un reģistrēšanas gada ak?H\i
iekšējā riņķa vidū, pie kam pie »Ns.."
novietojams numurs, zem kāda models
jeb fabrikas zīmējums reģisttēti. (Sa-
īsinātais uzraksts starp riņķiem nozīmē:
.Reģistrēts Latvijas Patentu Valdē").

Departamenta direktors J. V ā g e 1 s,
Patentu valdes priekšnieks J. P u r i c s,

Meklējamo personu saraksts
Nr. 238.

(2. turpinājums.)

16920. Grigorjevs, Grigorijs Ivana d.,
dzimis 1892. g., piederīgs pie Daugav-
pils apriņķa, Naujenes pagasta, agrāk
dzīvojis Rīgā, Patversmes ielā Ne 33,
dz. 15. — Rīgas policijas 5. iecirkņa
priekšnieka 1925. g 29. oktobra raksts
te 14939/17191 (19-XI-25), apvainots uz
sodu lik. 184. p. 1. d. — Paziņot
dzīves vietu.

16921. Gržesjak, Helene Leopolda m ,
17 g, veca, Polijas pavalstniece, agrāk
dzīvojusi Zilupe. — Ludzas apriņķa
4. iecirkņa miertiesneša 1925, g. 31. ok-
tobra raksts te 4603 (kr. 1. II/25)
(16-XI-25), apvainota sodu lik. 581. p.
1. d. — Apcietināt un ieslodzīt Ludzas
cietumā, ieskaitot meklētāja rīcībā.

16922. Gangis, Voldemārs Miķeļa d.,
dzim. 1907. g. 19. septembri, Latvijas
pase te 201982, Izdota no Rīgas pre-
fekta palīga, bijis par kalpu Birzgales
pag. pie .Bruntanu" mājas īpašnieka
J. Amtmaņa. — Rīgas apr. Skrīveru iec.
policijas priekšnieka 1925. g. 19. oktobra
raksts te 6460 (14 XI-25), 1925. gada
29. septembrī izdarījis zādzību Birzgales
pag. Bruntanu mājās, kopvērtībā _ par
Ls 101,—. — Atrašanas gadījuma iz-
darīt pie Ganga kratīšanu, meklējot pec
mantām, un tālāk rīkoties pec lietas ap-
stākļiem.

16923. Grauziņš, Ādolfs Jāzepa d„
59 g. vecs, Latvijas pav, agrāk dzlv.
l.'Lubānes ielā te 22, dz. 31. — Rīgas
1. iec miertiesneša 1925. g 23. oktobra
raksts Ka 641 (14-X125), apvainots uz
sod. lik. 231. p. — Paziņot dzīves vietu.

16924. Hess, Kārlis Ferdinanda dēls,
1922. gadā dzīvojis Rīgā, Bejļumuižas
ielā te 7, kur turējis pārtikas preču tir-
gotavu, 1923. g Lapa. ielā te 14 16,
d?. 9 un 1S25. g. vasara Vecpils ielā
te 14, kā ari Ventspilī, Dzirnavu iela
te 34, no kurienes aizbraucis uz Ame-
riku (tuvāku ziņu nav. — Finansu mi-
nistrijas netiešo nodokļi un valsts mo-
nopolu departamenta tieslietu nodaļas
1925. g. 10. oktobra raksts te 21555
(23-K-25), apvainots uz akcizes lik.
1200. p. — Paziņot dzīve,s vietu.

16925. Helbot, Haja-MusjaBencela-
Iiikela m., dzim. 1904. g., agrāk dzīvo-
jusi Avotu ielā te 71, dz. 14, Latvijas
pav. — Rīgas prefektūras sanitārā galda
1925. g. 3. novembra raksts te 1573
(19-XI-25), izvairās no ārsta kontroles. —
Paziņot dzīves vietu.

16926. Ivanovs, Michails Filipa dēls,
20 g. vecs, agrās dzīvojis Krāslavas
miestā. — Daugavpils apriņķa 9. iec.
miertiesneša 1925. g. 26. oktobra raksts
.Nb 943 (16-XI-25), apvainots uz sod. lik.
284. p. — Paziņot dzīves vietu.

16927. Jezifers, Arvīds Voldemāra d,
36 g. vecs, pied. pie Ternejas pag., linu
šķirotājs. — Valmieras apriņķa 2 iec.
miertesneša 1925. g 6. okt. raksts
te 476 (28 X-25). Apvainots uz sod.
lik. 262. p. 1. d. un 284. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16928. Jakobsons, Aleksandrs Otto d.,
dzim. 1893. g. 28. dec, 4. Valmieras
kājnieku pulka kara ierēdnis. — 4. Val-
mieras kājn. pulka komandiera 1925. g.
6. okt. raksts te 9802 (2-XI-25). Par
patvaļīgu pulka atstāšanu. — Aizturēt
un nodot Rīgas pils. komendanta rīcībā.

16929. Ivanova, Valentīna Aleksandra
meita, dzim. 1904., Latvijas pav., pied.
pie Valmieras pils., agrāk dzlv. Rīgā,
Merķeļa ielā te 10, dz. 15. — Rīgas
prefektūras sanitārā galda 1925. g.
5. nov. raksts te 157 (19-XI-25). Iz-
vairās no ārsta kontroles. — Paziņot
dzīves vietu.

16930. Jarešunas, Juris Alekša d.,
29 g. vecs, pied. pie Lietavas, agrāk
dzlv. Bauskas apkārtne. — Bauskas
apriņķa 1. iec. miertiesneša 1925. g.
28. okt. raksts te 508 (19-XI-25). Ap-
vainots uz sod. lik. 262. p. — Paziņot
dzīves vietu.

16931. Joničenoks, Fēlikss Fridricha
dēls, 23 g. vecs, pied. pie Pasienes pag.,
Ludzas apr., agrāk dzlv. Posienes pag.,
Duboviku ciemā. — Ludzas apriņķa
4. iecirkņa miertiesneša 1925. g. 31. okt.
raksts te 4603 (kr. 1. 16/25) (16-KI-25).
Apvainots uz sod. lik. 581. p. p. I d. un
5. d. p. — Pieprasīt ķīlas vai galvojumu
Ls ŠO,-*- apmērā, nedošanas gadījumā
apcietināt un ieslodzīt Ludzas cietumā
miertiesneša rīcībā.

16932. Kirilovičs, Alfons Ādama d.,
agn dzīv. Posienes pag. Lauzinu IIciemā,
tuvāku ziņu nav. — Ludzas apr. 4. iec.
miertiesneša 1925. g. 31. okt. raksts
te 4603 (Kr. 1. 824/24) (14-XI-25), apv.
uz sod. lik. 139. p. I d., piedzenama
soda nauda Ls 4,—. — Paziņot dzīves
vietu.

16933. Kuckarenko, Viktorija (tuvāku
ziņu nav), agrāk dzīv. Briģu pag
Reiku ciemā. — Ludzas apr. 4. iec!
miertiesneša raksts no 1925 g 31 okt
te 4603 (Kr. 1.te 1180/24. g.) (14-XI-25)'
apv. uz sod. lik. 490. p., izsniedzams
aizmugures sprieduma noraksts. — Pa-ziņot dzīves vietu.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāl».

Darbvedis A. Zaķis.

Iecelšanas.
Pavēle t& 101.

Pamato joties uz. notariāta likumu S9l. panta
piezīmi (Lik. krāj. 1924. g. N° 148). atlaižu no
amata Rēzeknes notāru Timofeju M e rk u 1 o v u,
skaitot no š. g. 16. decembra.

Rīgā, 1925. g. 30. novembri.
Tieslietu ministris P. Juraševskis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi

Personu meklēšana.

Saldus iecirkņa ra t e r 11 e s n e s i sy
pamatojoties uz saviem lēmumiem un uz
krim. proc. lik. 71. un 846.-852. p. 1
meklē sekošas personas:

1) Ernestu Kārļa d. P a p e n d i ķi,
25 g. vecu, piederīgu pie Jelgavaspilsētas,
apv. uz sod. lik. 262. p. (kr. akts te 14)..

2) Pēteri Makenu, vecums un pie-
derības vieta nav zināmi, apv. uz sod.
lik. 633. p. (kr. akts te 122).

3) Aleksandru Ignata d. Bulli,
25 g. vecu, piederīgu pie Ludzas apr.
Nerzas pag., apv. uz sod. lik. 184. p.
(kr. akts te 186).

4) Andreju Žani Dores d. V e d z i,
23 g. vecu, piederības vieta nezināma,
apv. uz sod. lik. 184. p. (kr. akts te 237;.

5) Jāni Marijas d. E 1 v i n u , 37 g,
vecu, piederīgu pie Rudbāržu pag., apv,
uz sod. lik. 581. p. (kr. akts te 405).

6) Jūli Friča m. Dzuk, 19 g. vecu,
piederīgu pie Kuldīgas pilsētas, apv. uz
sod. lik. 139. un 510. p. p. (kr. akts
te 409).

7) Almu Krista m. R o p, 21 g. vecu,
piederīgupie Skrundas pag., apv. uz sod.
lik. 581. p. (kr. akts te 644).

8) Jāni Jāņa d. K e r g a 1 v i, 24 g.
vecu, piederīgu pie Nīcas pag., apv. uz
sod. lik. 138. p. (kr. akts te 688).

9) Annu K r i s t o n, vecums un pie-
derības vieta nezināmi, apv. uz sod. lik.
581. p. (kr. akts te 703).

10) Jāni Pētera d. M i 1n i, 30 g. vecu,
piederīgu pie Raunas pag., apv. uz sod.
lik. 469. un 510. p. p. (kr. akts te 928).

Visas iestādes un personas, kurām
meklējamāspersonas vai viņām piederošo
mantu atrašanās vieta būtu zināma, tiek
lūgtas ,. par to paziņot miertiesnesim
Saldu vai tuvākai policijas iestādei.

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs Kāposts.

Saistošie noteikumi
par sanitāro uzraudzību Aizputes

apriņķa pagastos.
Pieņemti Aizputes apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes 1925. e. 1. setembfa
sēdē un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1925.g. 12. okt.

rakstu Ns 107654.

1. Katram māju īpašniekam vai rent-
niekam jeb pārvaldniekam jārūpējas par
pilnīgu kartību un tīrību kā pašās mājās,
tā ari pagalmos.

2. Katrā mājā jābūt slēgtai atejai ar
slēgtu izkārnījumu bedri. Lipīgu slimību
gadījumos atejas vietas deziniicējamas ar
karbolu, kaļķiem vai ar citu attiecīgu
deziniekcijas vielu.

1. piezīme. Skolu, pagastnamu un
atklātu publisku vietu atejas pastā-
vīgi (t. i. periodiski) dezinficējamas
ar karbolu, kaļķiem vai citu līdzīgu
deziniekcijas vielu.

2. piezīme. Dezinfekcijas līdzekjus
iegādā: skolās, pagastnamos un citās
pagasta sabiedrības iestādēs — pa-
gasta valde; tirgos — tirgu turētājs;
lauku mājās un dzīvokļos — īpašnieki
vai rentnieki.

3. Jaunas akas nav atļauts ierikol
tuvāk par 12 metriem no netīruma vie-
tām: kā lopu kūtīm, atejas vietām u. t.t
Aka grodiem vai cementa kubliem jā-
paceļas vismaz 8/* metra virs zemes
Vismaz 17a m apkārt akai zeme noņe-
mama V» metru dzijumā un viņas vieta"
jāliek māli, virs māliem kāds ciets ma-
teriāls (akmeņi, ķieģeļi,cements,kokss etc).
Ap aku katrā ziņā jābūt notekai, lai ne-
rastos peļķes.

Piezīme. Šī panta noteikumu
izvešana pie pastāvošām akām, iz*
ņemot attālumu no netīrumu vietām,
izdarāma viena mēneša laikā skaitot
no noteikumu publicēšanas.

4. Mājas īpašniekam vai tās iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšana»
gadījumu jāpaziņo policijai vai vietējamārstam.

5. Saslimšanas gadījumos ar ml*-
koleru, izsitumu tifu, atgulās tifu, šar-
laku, difteriju, masalām un asinssērgu -



at sevišķi stāvošas mājās, redzamā vietā

uz ceļa pie ieejas pagalmā, jābūt skai-
dram un redzamam uzrakstam. (slimības
nosaukums) ieeja aizliegta".

6. Aprinķuun pagastu valdēm, apriņķu
ārstiem, vietējām sanitarārstam, kā ari
vietējiem ārstiem un sanitarkomisijas lo-
cekļiem un policijai katrā laikā ir tiesī-
bas kontrolēt "šo saistošo noteikumu iz-
pildīšanu. _v ,
Piezīme. Vietējiem ārstiem ir tie-

sība izdarīt kontroli tikai kopīgi ar
policiju, vai pagasta vai apriņķa
valdi.

7. Vainīgos par šo noteikumu neiz-
pildīšanu sauks pie atbildības uz soda
likuma pamata.

8. Šie noteikumi nāk spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc to publicējuma «Valdības
Vēstnesī* .

Priekšsēdētājs J. Jēkabsons.
Locekļi: F r. Dūks.

i J. Zelmenis.

Saistoši noteikumi
par sanitāro uzraudzību Rēzeknes

apriņķa pagastos.
Apstiprināti ar iekšlietuministrijas pašvaldības
departamenta 1925. g. 20. novembra rakstu

*6 108804.

1. Katram māju īpašniekam, pār-
valdniekam vai rentniekam jārūpējas par
pilnīgu kārtību un tīrību kā pašās mājās,
tā ari pagalmos.

2. Katrā mājā jābūt slēgtai atejai ar
slēgtu izkārnījumu bedri. Lipīgu slimību
gadījumos atejas vietas dezinficējamas ar
karbolu, kaļķiem vai ar citu attiecīgu
dezinfekcijas vielu.

1, piezīme. Skolu, pagasta namu un
citu atklātu publisku vietu atejas pastā-
vīgi (t. i. periodiski) dezinficējamas
ar karbolu, kaļķiem vai ar citu lī-
dzīgu dezinfekcijas vielu.

2. piezīme. Dezinfekcijas līdzekļus
iegādā: skolās, pagasta namos ua
citās pagasta sabiedrības iestādēs
— pagasta valde; tirgos — tirgu
turētājs; lauku mājās un dzīvokļos
— īpašnieki.

3. Jaunas akas nav atļauts ierīkot
tuvāk par 12 mtr. no netīrumu vietām,
kā lopu kūtīm, atejas vietām u. 1.1. Aku
grodiem vai cementa kubliem jāpaceļas
vismaz 3

/* metra virs zemes. Vismaz
l/» mtr. apkārt akai zeme noņemama
1/s metra dziļumā un viņas vietā jāliek
māli, virs māliem kāds ciets materiāls,
kā: akmeņi, ķieģeļi, cements, kokss u. 1.1.
Ap aku katrā ziņā jābūt notekai, lai ne-
rastos peļķes.

4. Mājas īpašniekam vai tās iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšanas
gadījumu jāpaziņo policijai vai vietējam
ārstam.
5. Saslimšanas gadījumos ar mēri,

koleru, izsitumu tifu, atgulās tifu, šarlaku,
difteritu, masalām un asinssērgu — atse-
višķi stāvošās mājās, redzamā vietā uz
ceļa pie ieejas pagalmā, jābūt skaidram
un redzamam uzrakstam .(slimības no-
saukums) ieeja aizliegta".

6. Apriņķa un pagastu valdēm, ap-
riņķa ārstam, vietējam sanitarārstam, kā
ari vietējiem ārstiem un sanitarkomisijas
locekļiem un policijai katrā laikā ir
tiesības kontrolēt šo saistošo noteikumu
izpildīšanu.
Piezīme: Vietējiem ārstiem ir tie-

sības izdarīt kontroli tikai kopīgi ar
policiju vai pagasta vai apriņķa valdi.

7. Vainīgos par šo noteikumu ne-
izpildīšanu sauks pie atbildības uz sodu
likuma pamata.

8. Šie noteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to publicējuma ,Vald. Vēstnesī".
Rēzeknes apriņķa pašvaldības

likvidācijas valdes priekšsēdētājs
Zadvinskis.

i Darbvedis Magins.

Saistošie noteikumi
par lopu kaušanu un kārtību lopkautuvē

un par ievestas gaļas apskatīšanu
Limbažos.

Pieņemti Limbažu pilsētas domes 1925. g.
5. novembra sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas pašvaldības departamenta
1925. g. 17. novembra rakstu M 108707.

J. Lopu kaušana nn kārtība
lopkautuvē.

1. Lopu kaušana pilsētā un pilsētas
robežā s kā pārdošanai, tā ari pašu va-
jadzībām atļauta vienīgi pilsētas lop-
kautuvē.

2. Pilsētas kautuvi pārzina veterinār-
as. Kautuves atslēgas glabājas pie

kautuves uzrauga, kas ari atbildīgs par
tīrību kautuvē.

3. Kaušanai nolemto lopu veselības
stāvoklis pirms nokaušanas jāizmeklē
kautuves pārzinim.

4. Kautuve atvērta pirmdienās, otr-
dienās, ceturtdienās un piektdienās. Va-
saras mēnešos — no 1. maija līdz
1. oktobrim kautuve atvērta no pulksten
4 līdz 8 vakarā un ziemas mēnešos —
no 1. oktobra līdz 31. aprilim no pulksten
8 rītā līdz 3 pēc pusd ēnas.

5. Izņēmuma gadījumos, ar kautuves
pārziņa un pilsētas valdes piekrišanu,
kautuvi var atvērt un tanī izdari kau-
šanu ārpus norādītā laika.

6. Par lopu kaušanu izņēmuma gadī-
jumos un ārpus parastā, šinīs notei-
kumos noteiktā laikā kaušanas maksa
paaugstināma par 50% par pastāvošo
taksi.

7. Kaušanai ievedamos lopus var
novietot kattuves stallī; bet kautuvē
ievedami tikai tie lopi,, kuri nolemti
nekavējošai kaušanai. Kaušanai pielai-
žami lopi, kuri ievesti ne vēlāk kā
i stundu priekš kaušanas laika izbeig-
šanas. Kautuves stallī novietotie lopi,
ja tie tur atrodas ilgāki par 6 stundām,
ir jābaro ar attiecīgu barību.

8. Ieeja kautuvē atļauta v.enīgi per-
sonām, kuras nodarbojas ar kaušanu, kā
ari kaujamo lopu īpašniekiem un tām
personām, kuras novietojušas kautuvē
aplūkošanai ievestu pārdodamo gaļu.

9. Ieeja kautuvē un izdarīt lopu kau-
šanu ir aizliegts: bērniem, nepieaugušiem
līdz 15 gadiem, kā ari redzami iereibu-
šām personām.

10. Aizliegts ievest suņus lopkautuvē.
11. Aizliegts ienest lopkautuvē, kā ari

tur lietot reibinošus dzērienus.
12. Tāpat aizliegts izturēties piedau-

zīgi un trokšņot.Lopkautuves telpās
smēķēt nedrīkst. Izkārt drānas kautuves
telpās aizliegts.

13 Visus jautājumus par to, kādi
kustoņi pielaižami kaušanai, nokauto lopu
gaļas šķiras noteikšana, vai gaļas nede-
rīgumu cilvēka barībai — izšķiļkautuves
pārzinis, rīkodamies pēc pastāvošiem li-
kumiem par kaujamo lopu un gaļas iz-
meklēšanu.

14. Iekams kautuves pārzinis apska-
tījis nokautā kustoņa gaļu, stingri aiz-
liegts atdalīt no rumpja plecus, nieres un
mugurkaulu, kuri vajadzīgi zināma lopa
veselības stāvokļa noteikšanai. Tāpat
aizliegts pirms apskatīšanas izgriezt se-
rosas ādiņas (krūšu un vēdera plēvi), kā
ari limfu dziedzerus.

15. Pirms apskatīšanas ir atļauts iz-
ņemt no krūšu un vēdera telpām orgā-
nus un atdalīt galvu. Atdalītām daļām
jābūt novietotām atsevišķi un nav atļauts
tās aiznest no kautuves pirms to pār-
baudīšanas.

16. Par barībai nederīgu atzītu no-
kauta kustoņa gaļu vai nederīgiem at-
sevišķiem orgāniem nekādu atlīdzību
pilsētas valde neizsniedz. Par nederīgu
atzīta gaļa un orgāni nododami iznici-
nāšanai, kas izdarāms uz gaļas īpaš-
nieka rēķinu.

17. Ja gaļas īpašnieks ceļ pret ne-
derīgas gaļas atsavināšanu ierunas, tad
tas var saziņā ar pilsētas valdi un
kautuves pārzini uz savu rēķinu izsaukt
kādu citu veterinārārstu, kas tad kopā
ar kautuves pārzini izšķir gaļas derīguma
jautājumu vai kustoņa veselības stāvokli.

18. Bez vispārējas aplūkošanas no-
kauto cūku gaļa apskatāma ari mikro-
skopiski trichinu pārbaudīšanas ziņā.

19. Visi atkritumi pie lopu kaušanas,
kā mēsli, dažādi atgriezumi, sarecējušas
asinis, nokautos lopos atrastie augļi
u. 1.1. paliek kautuves atkritumu krātuve,
kuri pēc nobeigta darba iznīcināmi vai
norokami, apla istot tos ar netīrīto karbolu.

20. Pie kaušanas lietojamiem instru-
mentiem, kā ari pie kaušanas nodarbi
nāto personu apģērbam jābūt vislielākā
tīrībā un spodrībā un kautuves perfo-
nalam tīriem no infekcijas slimībām.

21. Par lopu kaušanu kautuve lopu
īpašniekiem jāmaksā nodeva pec pil-
sētas domes noteiktas un no pašval-
dības departamenta apstiprinātās takses.

II. Ievestās gaļas apskatīšana.

22 Visa Limbažu pilsētā pārdošanai
ievestā gaļa jāstāda priekšā apskatīšanai.

23. Apskatīšanu izdara nedēļas tirgus
dienās — otrdienās un piektdienās no
pulksten 8 līdz 10 rītā un gada tirgos
tanī pašā laikā pie pilsētas lopkautuves.

24. Miesniekiem un citām personām,
ļKas tirgojas ar gaļu vai gaļas produk-

tiem, vajaga pie apskatīšanas uzspiestos
zīmogus uzglabāt nesabojātus. Ja zīmogi
uz gaļas produktiem neatrodas, tad tāda
gaļa un gaļas produkti uzskatami kā ne-
apskatīti un neapzīmogoti. Par zīmogu
neatrašanos uz gaļas vai gaļas produk-
tiem policija sastāda protokolu un gaļas
vai gaļas produktu īpašnieku sauc pie
likumīgas atbildības, bet šādu gaļu vai
gaļas produktus veterinārārsts vai viņā
vietnieks apskata, izmeklē un apzīmogo.
Ja gaļa izrādītos par veselībai kaitīgu —
to iznīcina.

25. Zīmējoties uz augšā pievestiem
noteikumiem, Limbažu pilsētas robežās
atļauts tikai šādu gaļu pārdot vai izlie-
tot gaļas izstrādāšanai, kura ar lopkau-
tuves zīmogu apzīmogota.

26. Iekams apskatīšanai pievestā gaļa
nav šo noteikumu minētā kārtībā iz-
meklēta, to nedrīkst vest projām.

27. Par pilsētas gaļas izmeklēšanas
iestādes lietošanu no domes noteikta
maksa samaksājama priekšlaikus. Pēc
samaksas iekasēšanas izdara gaļās ap-
skatīšanu. Pēc takses noteikta un sa-
maksāta nauda nekādā gadījumā nav
izmaksājama atpakaļ.

28. Gaļas apskatīšanas vietā pie pil-
sētas lopkautuves aizliegts tirgoties ar
gaļu un gaļas produktiem.

Vispārējie noteikumi.

29. Vainīgie par šo noteikumu neiz-
pildīšanu saucami pie likumīgas atbildī-
bas uz soda likuma pamata.

30. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu tiek uzlikta pilsētas valdei un
policijai.

31. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no viņu izsludinājuma .Val-
dības Vēstnesi" .

Pilsētas galvas vietā J.Hincenbergs.
2 Sekretārs V. D a m b 11 s.

Riga
Rīgas pilsētas domes kārtēja

sēde
notiks ceturtdien, š. g. 17. decembri, pīkst.
7 vakarā, lielā Ķēniņa ielā te 5.

Dienas kārtība:
1. Pilsētas valdes locekļa J. Breikša at-

teikšanās no valdes locekļa amata
un jauna valdes locekļa — sociālās
apgādības nodaļas vadītāja ievēlē-
šana vakantā vietā.

2. Komisijas locekļu ievēlēšana vakan-
tās vietās.

3. Pihētas valdes locekļa — uzņēmumu
nodaļas vadītāja vietas izpildītāja
ievēlēšana.

4. Nekustamu īpašumu atdošana dzimts-
nomā:
a) Priedaines zemes gabali te te 80,

93, 115 un 118.
b) apm. 2 pv. Rīgā gr. 76 te 23

(pie Kandavas ielas).
c) Meža parka zemes gabali gr. 94.

5. Nekustamu īpašumu pārdošana:
a) Turkalnes muižas Jaun-Bļodnieku

mājas (apm. 91,92 pv.).
b) Sprēstiņu muižas Vilciņu mājas

daļa -N» 26 a (apm. 41,04 pv.),
c) Sprēstiņu muižas .Lielās pļavas"

zemesgab. te A(apm. 38,50 pv.).
6. Nekustamu īpašumu iegūšana:

a) Oakara ielā te 14 (gr. 50Ne5£).
b) Zemes gabalu iegūšana jaunas

ielas izbūvi.

7. Dzīvokļu nodokļu noteikšana 1926.

gadam.
8. Pilsētas elektribas tarifa papildinā-

šana.
9. Pārgrozījumi saistošos noteikumos

par tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas
laiku Rīgā.

10. Pārgrozījums noteikumos par gaļas
produktu šķirošanu.

11. Saistoši noteikumi par aizliegumu
pārbūvēt dzīvokļus tirdzniecības vai
rūpniecības vajadzībām.

12. Dažu pilsētas ielu pārdēvēšana.
13. Pārgrozījumi pilsētas domes revīzi-

jas komisijas instrukcijā.
14. Instrukcijas pilsētas domes ievēlētiem

žūpības apkarošanas kuratoriem.
15. Pilsētas domes žūpības apkarošanas

komisijas priekšlikumi.
16. Pilsētas valdes atsauksme jautājumā

par rajonu domju nodibināšanu Rī-
gas pilsētā.

17. Autobusu satiksmes jaunu līniju at-
klāšana.

18. Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par pasažieru pārvadāšanu ar auto-

mobiļiem peļņas nolūkā Rīgas pil-
sētas administratīvās robežās.

19. Pilsētas papildu budžets.
20. Pilsētas domes kārtējo sēžu noteik-

šana 1926. gadam.
21. Pārgrozījumu ievešana pilsētas do-

mes š. g. 20. augusta un 10. sep-
tembra lēmumos par reibinošu dzē-
rienu pārdotavu koncesionēšanu
1926. gadā un traktieru nodokļa no-
maksas kārtību.

22. Tramvaja līnijas būve uz Meža parku.
23. Lūgumi un sūdzības:

a) Š. Brodovka sūdzība dzīvokļu
nodokļa lietā.

b) N. Garfunkeļa sūdzība dzīvokļu
nodokļa lietā.

c) M. Deiča sūdzība dzīvokļu no-
dokļa lietā.

d) Latvijas Kara Invalidu savienības
lūgums.

e) :Ž. Knopa lūgums.
f) .Konditorēju-tirgotavu" īpašnieku

?i lūgums traktieru nodokļa lietā.
g) Rīgas klubu (5) lūgums reibinošu

dzērienu pārdošanas lietā.
h) A/S. .Auto-Satiksme" lūgums.
i) Katlakalna pagasta padomes

lūgums,
k) K. Cielau lūgums traktieru no-

dokļa iietā.
1) R. Osiņa lūgums.
m) Dreiliņu dārzniecības bijušo

strādnieku lūgums.
24. Pieprasījumi un priekšlikumi.

Domes priekšsēdētājs K. D ē ķ e n s.
Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Māksla
Nacionālais teātris. Sestdien, 12. de-

cembri, pulksten 7Va vakarā, A. Tolstoja
un P. Ščogoļeva populārā luga .Ca-
rienes sazvērestība". Svētdien,
13. decembrī, pulksten 2 pēc pusdienas,
Aspazijas jaunā luga .Boass un
Rute" . Pulksten 7/» vakarā Ma-
rijas Leiko viesu izrāde
A. Strindberga teiku drāma .Līgava
ar kroni".

Dailes teātris. Svētdien, 13. decembri,
pulksten 2 dienā, strādnieku izrādē
.Čarļa krustmāte" un pulkten
1/s8 vakarā .Ziņkārīgās siņjoras".
Otrdien, 15. decembri, pulksten 5 pēc
pusdienas skolnieku izrSdē . Ziņkā-
rīgās siņjoras" un trešdien, 16. de-
cembrī, kareivju izrādē pulksten 6 vakarā,
.Ziņkārīgās siņjoras".

Tirdzniecība un rūpniecība.
KURSI.

Rīgas birža, 1925. gada 12. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,14 — 25,26
100 Francijas franku . . . 18,95 —19,35
100 Beļģijas franku. . .. 23,30 — 23,75
100 Šveices franku .... 99,55 — 100,55
100 Itālijas liru 20,75 — 21,15
100 Zviedrijas kronu . . . 138,15 139,50
100 Norvēģijas krona . . . 104,65— 106,75
100 Dānijas kronu 128,20— 130,80
100 Čechoslovaķijas kronu . 15,20— 15,50
100 Holandes guldeņu. . . 207,40 — 209,50
100 Vācijas marku .... 122,50 — 124,25
100 Somijas marku .... 13,00— 13,23
100 Igaunijas marku ... 1,37 — 1,40
100 Polijas zlotu. .... 60,00 — 70,00
100 Lietavas litu 50,50—52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40— 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420— 3450
Sudrabs 1 kg 108— 116

Vērtspapīri:

5°/o neatkarības aizņēmums 98 — 100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98 — 100
6°/q Zemes bankas ķīlu zīmes 92— 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevica

Zvērināts biržas maklers T*h. Summē ra

ttdakton: M. Krois.

šim numuram 6 lapas puses

šis dienas .Valdības Vēstneša" numu-
ram iet kā pielikums līdzi Mežu
departamenta sludinājums par
augošu mežu pārdošanu jauktā
izsolē 1926. g 12. janvāri, Rīgā.



[ Tiesu sludinājumi.
Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
«i civ. ties. lik. 1967., 2011—2014. un
079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
"51. p. pamata, uz Eduarda Aizsil-
nieka pfīnv. zv. adv. Jāņa Bērziņa lū-
gumu, uzaicina visas personas, kujam ir
«aut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas
met šai tiesā 1925. g. 1. decembrī pub-
licēto 1918. g. 4. oktobrī Saikavas pa-
gasta .Leimaņu-Ķēniņos" mirušā Pē-
tera dēla Aizsilnieka testamentu, kā

<i visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz miruša Pētera Aizsil-
n.eka mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojuma, kā mantiniekiem, legatariem,
lideikomisariem, paraddevējiem u. t t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laiki, skaitot no 3i sludinājuma Iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgi
«peka gājušu.

Rīgā, 1925. g. 1. dec. L. J* 3039.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18180 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 16. augustā 1918. g. miruša
Neretas pag. .Kalna-Valaču* māju īpaš-
nieka Jāņa Kalniņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, lideikomisariem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laiki, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
sar spēku zaudējušām.

Jelgavi, 25. nov. 1925. g. L. J*1998/25
Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

18169 Sekretārs K. Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 11. janvārī 1925. g. miruša Jel-
gavas apr, Dobeles pag., Rumbu muižas
jaunsaimniecības J* 22 īpašnieka Jāņa
Jēkaba d. Miillera atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem lideikomisariem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavi, 27. nov. 1925.g. L. J* 1727/25
Priekšsēd. v. F e 1 d m a n s.

18170 Sekretārs K P ass ars.

Jelgavas apgabaltiesa,
iz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un

2079. p. pamata uzaicina visus, kam
utu uz 1917. gada decembra mēnesī

mirušā Ādama Vasilija d. Maculeviča
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, lideikomisa-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēiešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņi nepieteiktas tiesības ieskatīs
oar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 30. nov. 1925 g. L. J* 1654|25
Priekšsēdētāja v. P. E i f e r t s.

18337 Sekretāra K. P u s s a i s.

Katram, kam zināma meklējamas per-
sonas dzīves vieta, bez kavēšanas par
to jāpaziņo Priekules-Vaiņodes iecirkņa
miertiesnesim, vai tuvākai pol. iestādei.

Priekulē, 4. decembrī 1925. g. 1*582.
18901 Miertiesneša v. i. J. G e r t s.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
«s civ. tiea. lik. 1967., 2011.—2014. nn
2079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. pamata, uz Nikolaja Feldstroma
pilnv. zv. adv. Georga Riezenkampfa
lūgumu, uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesa 1925. g. 1. decem-
brī pjblrēto 1925. g. 15. oktobrī Rīgā
mirušās Elzas (Elzes) Richarda meitas
Feldštrem (Feldstrom), dzim. Junker,
notarielo testamentu, kā ari visas per-
sonas, kuram ir kaut kādas tie-
sības uz mirušās Elzas Feldštrem
mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu,
ka mantiniekiem, legatariem, lideikomi-
sariem, paraddevējiem u t. t., pieteikt
savaa tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

la tas minēti termiņā nebūs izdarīts,
tad minētās personas atzīs kā atteikušās
eo ierunām un zaudējušas savas tiesības,
%*i testamentu pasludinās par likumīgā
«pekā gājušu.

Rīgā, 1925. g. 1. decembrī. L. J* 4605.
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

18181 Sekretārs A. Kalve.

Elgas apgabalt. 3. civiln.,
«z Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata paziņo vispārībai, ka
laulātie drasgi — Michails Peisaka d.
Springenfeldts un Zara Ārija m. Sprin-
genfeldt, dz m. Šapio, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas notāra J.
Kreicberga 1925. g. 28. novembri reģistra
J* 110/21279, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm. p. p
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1925. g. 8. decembrī. L. J*4687.
Priekšsēd. v. A. V e i dn er s.

18889 Sekretārs A. K a 1 ve.

Ķigas apg&baltie». 4. civilnodtļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309., 311. p. p. pamata, uz Paulīnes
Zabak, dzim. Avret, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Jēkabu Zābak par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta' prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā četrii _ mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības apliecībā
un apliecībā par atbildētajā bezvēsts
prombūtni un norakstiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku , tiks
nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925. g. 30. nov. J*438116/1455.
Priekšsēdētaja b. Eglīts.

18348 Sekretāra v. Stūre. <

Rīgas tpgaoalties. 4. uvilnocf,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. pamata, uz Rīgas ap-
gabaltiesas prokurora lūgumu viņa pra-
sības lietā par starp ViKtoru Rozīt un
Karlīni-Martu Rozīt, dzim. Lapiņ, no-
slēgtas laulības atz sanu par neesošu,
uzaicina Viktoru Kārļi dēlu Rozīt, kura
dzīves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 4 mēnešu laikā no šī
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības apliecību
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks no-
likta tiesas sēde lietas klausīšanai aiz-
muguriski.

Rīgā, 1925.g. 30. nov. 1*438115/1481.
Priekšsēdētāja b. E g 1ī t a.

18349 Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgisbalties. 4. civilnod.,
oz civ. proc lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p. p. pamata, uz Annas
Amālijas Kalniņ, dzim. Piiede, lūgumu
viņas prasības lietā pret Erastu Kalniņ
par laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasīiājai nav zināma,
ierasties tiesa 4 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti ģimenes sastāva
apliecība un noraksti.

Ja atbildētājs nolikta laika neieradīsies
personīgi vai caur pilnvarnieku, tiks
nolikta tiesas sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski.

Rigā, 1925. g. 20_ n v. 1*437831/1482.
Priekšsēdētaja b. Eglita.

17494 Sekretāra Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam būtu
uz 25. decembri 1922. g. miruša Nau-
dītes pagasta ,Lejas-Liplantu" māju
īpašnieka Jāņa Jākobsona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem. kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
pai spēku zaudējušām.

Jelgavā, 30. nov. 1925. g. L.Ns 1825/25
Priekšsēd. v. P. Eiferts.

18338 Sekretārs K. Pus sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
iz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 29. aprīlī 1925. g. mirušā Jē-
kabpils apr., Daudzevas pag. Grāven-
deru māju īpašn. Jorģa Jāņa d Pāvulana
atstāto mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, lideikomi-
sa iem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laiki, skaitot nr sludinājuma ie-
spiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*.

Termiņi nepieteiktas tiesības Ieskati:
pat speķu zaudējušām.

Jelgavā, 30. nov. 1925. g. L. N» 1773 25
Priekšsēdētāja v. P. Efferts.

18332 Sekretārs K. P u s s a r s.

Rubeņu pag. tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz savu lē-
mumu 27. oktobrī š. g., un pag. t:esas
lik. 108. un 109. pantiem, dara vispā-
rībai zināmu, ka šā pagasta pilsoņi, lau-
lāts pāris Pēteris un Ilze D r e 11 e s
adoptējuši par savu mei'u ar vi;ām mie-
sīga bērna un visām mantošanas tie-
sībām pilsones Agates Bogdan meitt^
Ludvigu Bogdan, dzīti. 29. jūnijā
1910. g, piešķirot adoptētai uzvārdu
.Drelīe\

Pesonas; kurām pret šo adopciju būtu
kādi iebirdami, tiek uzaicinātas pieteikt
šai tiesai sešu mēneši*'laikā, aka tot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas trešo
reizi „Valdības Vēstnesī-* .

Pēc mīnētā'termlņā nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija tiks apstip-
rinātā 3 Civ. l.M 13/25.

Rubeņos, 29. oktobrī 1925. g. N& 31.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

16004 Darbvedis (paraksts).

1897rKļQdas hlattian».
? Jaunlatgales apr. 1. iec. miertiesneša
sludinājumā „Va'd. Vēstn." Ks 104, pjļr
Alekseja Mitrof ana _ d. M i t r o i a n o v a
mantinieka uzaicināšanu, ir ieviesusies
kļūda un proti: mirušais ir nosaukts par
Alekseju Mitrof ana d. Mitrof anovu, kas
nepareizi, vajaga, būt un. jālasa: .Aleksejs
Mitrofana Jāņa d. M Strofa no vs'..

Priekules-Vaiņodes iecirkņa
nre'tiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 28. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz krim. proc.
lik. 71. un 846.-848. p. p. meklē:
Pēteri D ap šis, 12 g. vecu, piederīgs
pie Skodas miesta, Lietuvā, agrāk dzīv.
Pormsātas pag., Celmiņa mājās, apsūdzēts
p° s-id. lik. 51. un 5S. ,p., 2. d. (krim.

Nē 582,25. g.).

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. decembrī 1925. g., pulka?.
10 dienā, Rīgā, liela Maskavas ielā Ns 140,
veikalā, pārdos Jāņa Zeltiņa
k»»t*oio mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un koloniāla precēm un novēr-
tētu par Ls 335,70.

iMinat sarakstu, novērtējumi", kā ar*
pskatft pārdodamo manto varēs pār
jdhnaa dieni tu vietos

Rīgā, 10. decembrī 1925. gada.
18915 Tiesu izpild Grīnie Ida.

nīts miafetifiiias 4. lu. fltsis iztfliit..
kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura īeiā Nt 1, paziņo, ka 19. de-
cembri 192a. g. pulksten >0 riti, Rigā,
Vaļņu ielā J* 22. otrreizējā izsolē p a r-
doa Ludviga Karnevāla kustamo
mantu, sastāvošu no tapetēm un dažā-
dām krāsām un novērtētu par La 1722.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
ipskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
iešanas dieni uz vietas.
18916 Tiesn izpild. V. Poza riski».

Rīgas apgabaltiesas 7 iecirkņa
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. decembrī 1925. g., pulkst.
12 dienā, Rīga, Mārupes iela Ks 3-b,
veikala, pārdos Paula Vanaga ku-
stamo mantu, sastāvošu no kolonial
precēm un novērtētu par Ls 217,42.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, Kā ar
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 7. decembrī 1925. g.
18917 Tiesu izpild. Kazubiems.

Rīgas apgabaltles. 7. iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 18. decembri 1925.g., pulksten
11 diena, Rīgā, m. Nometņu ielā Ht 9,
veikala, otros torgos pārdos Heinricha
M ē t e r a kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, maiznīcas iekārtas un kolonial
precēm un novērtētu par Ls 5i6.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ki ail
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dieni uz vietas.

Rīgā, 7. decembri 1925. g.
18918 Tiesu izpild J. Kazubiems.

m iMiHiiiftas l ik. tini iiDit
paziņo, ka 16 decembri 1925. g., pulksten
11 dienā, Rīgā, Mārupes ielā 1* 8,
pildos Mārtiņa Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm un ne-
vērtētu par Ls 230.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ar
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. decembrī 1925. g
18978 Tlf«u iznild .1. KazuhiTņg.

Jelgavas apgabaltiesas
Jelgavas apr. tiesu izpild
19. decembrī 1925. g, pulksten 10 rītā,
Dobeles pagasta, Aunu kroga,

pārdos vairāksolīšanā
Fridiicha Veidemaņa kustamo mantu,
sastāvošu no zāģu gatera un zeimera,
nove'tētu par Ls 1200.

18804 Tiesas izpild. J. Vīksna

Oto iestāžu sMMftsi)
Ik* Minu iipaffafflima

lažādu maksr.ju<nu piedzinējs paziņo
*a 18. decembri 1925, g., pulksten
3 diena, Rīgā, Katrīnas dambī N» 7, dz. 3

usnes iiibgu
Teodora Baroniņa un Marijas Zvalgz-
n t kustamo tnanU<, novērtētu par Ls
230.—-un. sastāvošu no kalēju laktām,
dēļ viņa I923./1924. g. nek. īpaš. no-
dokļa segšanai.

Rīgā, 11. decembrī 1925. g.
18928 Piedzinējs Heibov 1čs.

Rioai Bihētas 1807.ļ. 5°|0 ak-
|Mii fliiti igift&H

Rīgas pilsētas valde,
saskaņa ar pilsētās domes 26., novembra
šlēmumu un pamatojoties uz Rīgas
pilsētas 1907. gada VI izlaiduma
5°/» aizņēmuma par 2.000 000 rubjiem
noteikumu 6 pantu, ar šo pasludina vēl
neizjirkto .augšminēto obligāciju turētā-
jiem, ka Rīgas pilsēta Sis obligācijas
izpirks _ un izņems no apgrozības pēc
6 mēnešu notecēšanas, skaitot no š g.
14. decembja 3

Rigas pilsētas galva A. Andersons.
FLs. galvas biedrs, finansu nodaļss

vadītājs Sadovskis
18948 Pilsēt sekret. A. Pļavlnskis.

Rigas polic. 8. iec. pr-ks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklaus. apliecību
J* 36491, izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
uz Pauja Ducmaņa vārdu, dzim. 1884. g
piederīga pie Dreiliņu pagasta, dzīv'
Zvaigžņu ielā N> 24, dz. 6. 17252

Zemkogīiias ministrijas mežo departameBts
pārdos 4. janvārī 1926. g., pīkst. 12 dienā Rīgā, Kalpaka bulv . }* g.

jauktā izsolē
bez pārsoles

Slokas valsts autonomās kūdras fabrikas kustamu
inventāru, kurš sadalīts sekošas torgu vienībās:

~
%

~
Taksētā Iemaksai

g,^ Inventāra nosaukumsvērtība™ļ}ļoi Ls Ls
E-* >

Dažidi priekšmeti:
1 Fabrikas ārstniecības piederumi 3
2 Skārda trauki: 94 spaiņi u. t. t 70 īl

Darba rīki:
3 155 dažādas vīles 70 7
4 425 lāpstas un 44 ričas 273 27"

Mašīnas un masinu piederumi:
5 .Ernsts Forater'a* lokomobile M 457, 8 HP nom.

ar siksnu . . 1.859 186
6 .Ruston Proctor'a* lokomobile Nš 9085, 8 HP nom.

ar siksnu . . 1.229 123;
7 .Kerner'a" kūdras prese ar elevatoru un transportieri 4.512 451
8 „Malmstein'a' kūir?s prese ar elevatoru un trans-

portieri . . ... . . 5.304 530'
9 .Dolberg-Strenge'a" I kūdras prese ar e'.evatoru un

2 drošības skrituļiem _ . . 817 82
10 .Dolberg-Strenge'a" II kūdras prese ar elevatoru un

2 drošības skrituļien 824 82'
11 .Dolberg'a' kūdras prese ar elevatoru un 2 drošības

skrituļiem 851 85»
12 1 vezuma svari ... 312 3E
13 3 decimalsvari, 1 galda svari un 200 tabeles kotrol-

markas 47 5»
14 Lokomobiļu un pumpju cilindru blīves 106
15 Atslēgas, vītgriezis un caurules 144 15»

Transporta lldzekfi:
16 56 dzelzs vagonetes 600 m/m un 1,29 km. sliedttes

kūdras izvadāšanai ar kūdras dēlīšiem 4.506 451
17 , Šaursliežu dzelzsceļa materiāli: skrūves, uzliktnes u. 1.1. 171 17
18 Kūdras nestuves un vagonu trepes 39 . 4
19 62 nestuves un dažādas kastes 94 10>

Materiāli:
20 Dzelzs materiāli: naglas, skārds katlu dzelzi, proiil-

dzelzs, instrumentu tērauds 250 25
21 Apm. 20 kub. asis celmu un 1 kub. ass šindeļu malkas 645 65
22 Oša un bērza lietas koki 75 8
23 700 dēļu paklāji 441 44

Pirms torgu sākuma mutiskas izsolas dalībniekiem jāiemaksā un rakstiskiem
piedāvājumiem jāpievieno drošības nauda kā minēts.

Piezīme: Kā drošības naudu pieņems ari vēitspaairus saskaņā ar
linansu ministrijas paziņojumu, publicētu .Vaid. Vēstn." 1925. g. Ns 42.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar zīmognodoldi 40 sant. un uz-
rakstu: ,Uz 4. janvaja 1926._g. Slokas kūdras fabrikas inventāra izsoli", kā ati
lūgumi dēļ pielaišanas mutiskā izsolē ar zlmognodokli 40 sant. iesniedzami mežu
departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. N° 6, ne vēlāk par 4. janv. 1926. g., pīkst.
12 dienā. Rakstiska piedāvājuma iesniedzējam nav tiesības solīt mutiski par tām
vienībām, uz kurām viņš konkurē rakstiski. Inventāra pirkšanas līgums jāslēdz
septiņu dienulaika pēc paziņojuma saņemšanas, ka izsole aps'iprināta, un iegūtais
inventārs tādā stāvoklī, kāda viņš atrodas līguma slēgšanas dienā, pāriet pircēja
īpašumā. Inventārs jāizved no purva ne vēlāk par 1. aprili 1926. g.

Maksāšanas noteikumi. Pie līguma slēgšanas pircējs nomaksā
pilnu pirkšanas sumu, izņemot lnuku rūpniekus, atsevišķus lauksaimniekus un viņu
apvienības, kuriem vienības N2N2 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 un 16 var tikt pārdotas uz
nomaksu 2 gadu laikā pret 7°/o gadā un parāda nodrošinājumu ar garantijām vai
nekustāmu īpašumu. Mežu departaments patur tiesību pēc sava ieskata izslēgt
no torgiem atsevišķas torgu vienības. Izsoles noteikumus izsniedz mežu departa-
mentā Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, ist. 8_; mašinas un inventāru var apskati'
Slokas kūdras ļabrikā, kā ari saņemt tuvākus paskaidrojumus no tabrikas pat-
valdnieka Sloka, Dzirnavu ielā Ni 6.

18897 3 Mežu departaments.

Galvena Intendanturas pārvalde

Izdos mutisks unrakstisks izsoli
apmēram 125 tonnas svaigas liellopu gajas
piegādāšanu Rīgas garnizona vajadzībām

no 1. janvaja līdz 1. aprilim 1926. g.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā J* 10/12, dz. 3 (ie-eja no Elizabete*

ielas) — Galvenās intendanturas pārvaldes telpās š.g. 15. d e c e mb r ī, pulkst. 11rītā-
Rakstiski piedāvājumi slēgtās, aploksnēs ar uzrakstu: .Uz svaigas liellopu

gaļas izsoli 15. decembri 1925. g.*, un lūgumi deļ pielaišanas mutiskā izsolē
nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz izsoles a'klāšanai Galvenā»
intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam Rīgā, Valdemāra ielā JMs 10/1&
dz. 10, vai izsoles dienā, izsoles komisijai.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanas jāiemaksā galvenās intendan-
turas^ pārvaldes kase drošības nauda Ls 0.1 no katra kilograma gaļas, kuru uz-
ņēmējs apņemas piegādāt. f 18010

Ar kondicijām un sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties Galvenā»
intendanturas pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pulksten 10 līdz 15.

Intendanturas dzirnavas un maizes ceptuve,
Oskaru Ielā Nr. 9,

otrdien, 29. decembri 1925. g„ pulksten 10 no rīta,

pārdos atklāti izsolē oaMkronffktf
1) Lopu milti 1. labuma apm. 27250 kgr.2) Lopu milti II labuma 34303) Putraimu milti .... * iifion *
4) Grūbu milti '. " . ' . " 42,6 *
5) Klijas, smalkas ..... . 7450 '

n &
fUp,āS

;; : ? 5800 :
0 Kudzu pusgraudi imo
8) Rudzu izsijās [ ' }^X '
9) Kviešu izsijās .... ' Q7e * '

10) Miežu sēnalas .... '. '. '..] [ gno *
Apskatīšana izsoles dimā no pulksten 9 rītā l*979



Rīgas apr. prieka, paligs I iec

paziņo ka 29. decembrī šg., pulksten
12 dienā, Daugmales pagasta, Dūju mājās

Vidrižu pag. valde izsludina par ne-
derību Almas Mārtiņa m. Niras pasi ar
Ns 78729, izdotu no Rīgas III pol. iec.
pr-ka 26. janvārī 1920. g., kura pieteikta
par nozaudētu. 17888

Krāslavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto pasi ar Ns 1448, izd.
5.,septembrī 1921.g._no Krāslavas pag.
valdes uz Vladimira Ādama d. Cauna v.

17863

Rīgas pol. 3 iec. pr>ek5nieke
paziņo, ka 23. decembrī 1925. g.,
pulksten 10V» rītā, Rīga, Kr. Barona
ielā Ns 3I-a, dz: 21,

pBrdos volrāksolBonB
pils. Frldricham Zonneram piederošas
mantas, sastāvošas no istabas iekārtas,
bibliot. skapja, ozolko'ca buietes un cit.
mēbelēm, ievērtētas par Ls 990,—, pie-
dzenot šo sumu par labu Latv. apdroš.
sabiedr pret strādn. nelaim gadījumiem.

Apskatīt pārdodamo mantu, kā ari
izzināt sarakstu un novērtējumu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 10 decembrī 1925. g. >Ns 33125.
18920 Priekšnieka v. (paraksts).

Madonas apr. priekšnieka
paligs 1. iec.

izsludina par nederīgim, kā nozaudētus
sekošus dokumentus:

1) Latvijas pasi, izd. no Stukmaņu pag.
valdes 20. decembrī 1924, g. ar Nš 788
uz Elzas Jāņa m. Akmentiņ v.;

2) Latvijas pasi, izd. no Sarkaņu pag.
valdes 23 martā 1920. g. ar Ns 655 uz
Līzes Johanna m. Sikk v.;

3) Latvijas pasi, izd. no Oļu-Apelt; enas
pag. valdes ar Ns 356 uz Jaņa-Arveda
Jāņa d Reipolta v.;

4) Latvijas pasi, izd. no Izvoltas pag.
valdes 5. martā 1923. g. ar Ns 6729 uz
Aleksandra Jāņa d. Celitana v.;

5) Latvijas pasi, izd. no Sāvienas
pag. valdes 24. jūlijā 1925. g. ar Ns 906
uz Jūles Kaspara m. Sirmbārd v.;

6) Latvijas pasi, izd no Madonas apr.
priekšnieka I. iec palīga 7. martā 1925. g.
ar Ns 2687 uz Jēkaba Jēkaba d. Ģer-
māņa v.:

7) Latvijas pasi, izd. no Kalsnavas
pag. valdes 7. aprilī 1920. g. ar Nš 250
uz Pelēja Jāņa d. Kupcis v.;

8) Latvijas pasi, izd. no Mēdzūlas
pag. valdes 28. februārī 1920. g. ar
Ns 70 uz Annas Pētera m. Strautiņ v.;

9) Latvija! pasi, izd no Sarkaņu pag.
valdes 26. martā 1920 g. ar Ns 703 uz
Ilzes Jufa m. Pretkaln v.;

10) Latvijas pasi, izd. no Kalsnavas
pa£. valdes_ 25. februārī 1921. g. ar
Ns" 960 uz Jāņa Jura d. Ozoliņa v.;

11) Latvijas pasi, izd. no Saikavas
pag. valdes _ 18. marta 1920. g. ar
Nš 1088 uz Jāņa Andreja d Berga v.;

12) Latvijas pasi, izd. no Matrienas
pag. valdes ar Ns 188 uz Artura Andreja
d. Līcīša v.;

13) kafa klausības apliecību, izd no
Latgales artilērijas palka komandiera
28. maijā 1925. g. ar Ns 4423 uz Artura
Andreja d. Līcīša v.;

14) Latvijas pasi, izd. no Cesvaines
pag. valdes 8. martā 1920. g. ar Ns 365
uz Jāņa Jāņa d. Kaloša v;

15) zirga pasi, izd. no Neretas pag.
valdes 30_ septembrī 1925. g. ar Ns 11716
uz Jāņa Jāņa d. Kaloša v.;

16) ieroču atļauju, izd. no Rīgas apr.
priekšnieka 4. novembri 1924. g. ar
Ns 1834 uz Jāņa Jāņa d. Kaloša v.;

17) Latvijas pasi, izd. no Preiļu pag.
valdes 28. decembrī 1921. g ar Nš 4540
uz Veronikas Staņislava m. Placens v.;

18) Latvijas pasi, izd. no Madonas
iec. policijas priekšnieka 1. martā I924.'g.
ar Ns 1077 uz Kārļa Ievas d. Vilciņa v;

19) apliecību, izd. no Madonas iec.
policijas priekšnieka 5. februārī 1924. g.
ar Ns 250/84 uz Kristīnes Miķeļa m
Kalniņ v:

20) kara klausības apliecību, izd. no
Cē u kara apriņķa priekšnieka 19. jūnijā
1924. g. ar Ns 9374 uz Harija Jākaba d.
Kadzeja v.;

21) kara klausības apliecību, izd. no
Cēsu kāja apriņķa priekš lieka 10. dec.
1921. g. ar Ns 15904 uz Artura Jāņa d.
Roziņa v.;

22) kara klausības apliecību, izd. no
7. Siguldas kājnieku pulka komandiera
21. martā 1924. g. ar Ns 4430 uz Jāņa
Andreja d. Medinieka v;

23) kara klausības apliecību, izd. no
Ļaudonas iec. komandata 20. jūnijā
1919. g. ar Ns 332 uz Otto Gustava d.
Tursa v.;

21) kara klausības apliezību, izd. no
Latgales partizāņu pulka komandiera
2. oktobrī 1920. g. ar Ns 13366 uz
Kazimira Mārtiņa d. Karaļa v.;

25) kara klausības apliecību, izd. no
1. Liepājas kājnieku pulka komandiera
12. maitā 1920. g. ar Ns 789 uz Jāņa
Andreja d. Briedis v.;

26) zirgu pasi, izd. no Praulienas pag.
valdes 25 juljā 1922. g. ar Ns 12 uz
Kārļa Ka'ļa d. Grunduļa v;

27) zirgu pasi, izd no Bērzaunes pag.
valdes 10. janvārī 1920. g. ar Ns 163 uz
Kārļa Brenča d. Vītoliņa v. un

28) zirga pasi, izd. no Iršu pag. valdes
1920. g. ar Ns 291 uz Joha a Lutca v.

18035

Uldos niķi liātoolni
vienu 2 g. vecu teli,

dēļ neapstrīdamā nodokļa Ls 80.—
piedzīs? nas no Mārtiņa Andersona
saskaņa ar Tiešo nodokļu departamenta
rakstu Ne 102066 no 4. sept. s. g.

Rīgā, 11. decembri 1925. g. Ns 9182
18929 - Priekšn. pal. I. iec (paraksts).

Birzgales pag. valde izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšzemes pasi ar Ns 397,
Izd. no Lindes pag. valdes 3. augustā
1920. g. uz Annas Emiljas Andreja m,
Polkman vardu, kā pieteiktu par no-
īdētu. 17855

Juf kalnes pag. valde izsludina par ne-

derīgu, kā nozaudētu, iekšzemes pasi ar
Ns 128, izd. no Pilsbergas pag. valdes
1925. g. 16. martā uz Babas Pētefa m.
Brūkle v. 17606

Trikātas pag. valde, Valkas apr. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ar Ns 80, izd. no šīs
pag. valdes 4. jūnijā 1920. g. uz Jāņa
Jucava d. Kruškas v. 17886

Zalves pag. valde izsludina par ne-
deiīgu, kā nozaudētu, zirgu pasi, izdotu
no Neretas pag. valdes 7. martā 1923. g.
ar Ns 2957 uz Jāņa Jāņa d. Bīlana v.

17877

Meņģeles pag. valde,
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentu-s: 1) Latvijas iekš-
zemes pa«i ar Ns 2287, izd. no Rīgas
apr. priekšnieka palīga III ie_c. 7. nov.
1921. g. uz Andreja Jāņa d. Āboliņa v.;
2) Latvijas iekšzemes pasi ar Ns 937,
izd. no Stukmaņu polic. iec. priekšnieka
2. februārī 1921. g. uz Elizabetes Brenča
m. Āboliņ v.; 3) Latvijas iekšzemes pasi
ar Ns 500, izd. no Meņģeles pag. valdes
29. decembrī 1922. g. uz Marijas Miķeļa
m. Gailīt, dzim. Luldien v.; 4) kafa
klausības apliecību ar Ns 23178, izd. no
Rīgas kafa apr. priekšnieka ljV/18. okt.
1921. g. uz Andreja Jāņa d. Āboliņa v
un 5) zirga pasi, izd no Plāteres pag.
valdes un pēc tam ar atzīmēm uz tās
par zirga_ pārdošanu Meieram Cibuļam
un Andrejam Jāņa d. Āboliņam. 17868

Alšvangas pag. valde izsludina par
nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Aizputes apr. priekšnieka palīga
1 iec. uz Magrietas Jēkaba m. Dupat,
dzim. Gruntman vārdu, izd. 16. janvārī
1924. g. ar Ns 267a 17393

Mazsalacas pag valde izsludina par
nederīgu, kā nozaudētu, personas ap-
liecību ar Ns 1890, izd. bez datuma at-
zīmēšanas no Rozenmuižas pag. valdes
Rēzeknes apr. uz Stefānijas Staņislava
m. Vasiļevskajas vārdu. 17420

Trikātas pag. valde, Valkas apr. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto iekš-
zemes pasi ar Ns 2135, izd. no šīs pag.
valdes 2. martā 1921. g. uz Juliusa
Pētera d Ietīta v 17885

Skrīveru pag. valde izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Latvijas iekšzemes
pasi ar Ns 201, izd. 28. februāri 1920.g.
no Skrīveru pag. valdes, uz Elzas Jāņa
m. Jegor v. 17874

Risas apr.pr-ka pol. 2.lec
izsludina par nederīgiem sekošus doku-
mentus, kuri pieteikti par nozaudētiem:

1) Latv. iekšz. pasi Ns 619 14. jun.
1920. g., izd. no Lēdurgas pag. valdes
uz Ernesta Dāvā d. Jēkabsona v.;

2) Latv. iekšz. pasi Ns 3651 24. apr.
1922. g., izd. no Rīgas apr. pr-ka pal.
2. iec. uz Amālijas Matildes Jāņa m.
Kalniņ dz. Briedē v.;

3) Latv. iekšz. pasi Ns 414 15. martā
1920 g.; izd. no Mores pag. valdes uz
Kondrata Mārtiņa d. Smiltina v;

4) Latv. iekšz. pasi Ns 572 14. jul.
1920. g., izd. no Mores pag. valdes uz
Kārļa Jāņa Jāņa d. Baldona v.;

5) Latv. iekšz. pasi Ns lf 6 18. febr.
1920. g., izd. no Mores pag. valdes uz
Alvines Pētefa m. Diliņ v.;

6) Latv iekšz pasi N» 428 26. martā
1920. g., izd. no Krimuldas pag. valdes
uz Annas Pētera m. Švabes v;

7) kara klausības apliecību Ns 25325
1921. g, izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
uz Kārļa Rubeņa v 17344

Mārkalnes pag. valde, Valkas apriņķī,
atsauc savu sludinājumu .Vaid.Vēstn.*
Ns 178 1925 g. Alberta Sīmaņa d. Girbe
(Irbe) nozaudētas iekšz. pases lietā, jo
minēta pasi atrasta un skaitāma par
derīgu. 17418

Bār;>alnes pag. valde, Valkas apriņķi,
atsauc savu sludinājumu ,V. V.*
Ns 179 — 1925. g. Alberta Sīmaņa d
Irbe nozaudētas zirgu pases Ns 704
lietā, jo minēta pase atrasta un skai-
tama par derīgu. 17417

Lejasciema pag. valde ar šo izsludina
par nederīgu iekšzemes pasi, izdotu no
Ilzenes pag. valdes _ 26. okt. 1920. g.
Ns 543 uz AlvīnasJēkaba m. Krauklis
vardu, kā no pēdējas pieteiktu par pa-
zaudētu^ 17411

Līvānu pag. valde izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Latv. iekšz. pasi
Ns 14, izd. no šīs pag. valdes 20. janv.
1925. g. uz Kaktiņi ek, atraitnes Gul-
binski, dzim. Švirkst, Jezupates Andreja
m vārdu 17413

Ķoņu pag. valde ar šo izsludina par
nederīgu nozaudēto kafa klausības apl,
izdotu no Valmieras kafa apr. pr-ka
1. okt 1920. g. Ns 10604 uz Jāņa
Karro vārdu. 17409

Bauskas pag. valde ar šo izsludina
par nozaudētu un nederīgu Latv. iekšz.
pasi, izdotu no Pildas pag. valdes
1924. g. 7. maija Nš 4401 uz Makara
Grigorija d. Tichonova v, 17394

Skrīvera pag. valde izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu, Latv. iekšz. pasi
Ns 377, izd. 3. jun. 1920g. no Skrīveru
pag. valdes uz Bertas Pētefa m. Krūmiņ,
dzim. Kaktiņ v. 17427

Vānes pag. valde izsludina par ne-
derīgu, kā pazaudētu, no viņas izdotu
Latvijas pasi ar Ns 104 no 14. maija
1920. g. uz Viļā Kriša d. Taubera v. 17428

Šķaunes pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus pazaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi Ns 1538,
izd. 12. okt. 1921. g. no Landskoronas
pag. valdes uz Terēzes Jāņa m. Mali-
novskij, dzim. Platač v.; 2) Latv. iekšz
pasi Ns 223', izd. 3. febr. 1922. g. no
Landskoronas pag. valdes uz Eduarda
Alekseja d. Skuča v.; 3) Latv. iekšz.
pasi Ns 668, izd.' 30. aug. 1921. g. no
Landskoronas pag. valdes uz Eudokijas
Malacha m. Ravinski v.; 4) Latv. iekšz.
pasi Ns 3312, izd. 19 apr. 1923. g. no
Landskoronas pag. valdes uz Antona
Jegora d. Meikšana v.; 5) Latv. iekšz
pasi Ns 2299, izd. 8. apr. 1922. g. no
Landskoronas pag. valdes uz Veronikas
Aleksandra m. Tumaševič v.; 6) Latv.
iekšz. pasi Mš 2896, izd. 18. janv. 1921. g.
no Ludzas apr. pr-ka palīga 1 iec. uz
Bernarda Viktora d. Stepulana v.; 7) kafa
klausības apliecība Ns 21146, izdotu
15. okt. 1924. g. no Ludzas kafa apr.
pr-ka uz Baltazara Jāzepa d. Dreilinga v.

17426

Rīgas prefektūra izsludina par ne-
derīgu 1 šķiras automobiļa vadītāja ap-
liecību ar Ns 538, izdotu 2. maijā
1923. g. no_ Rīgas pilsētas automobiļu
un šofeiu pārbaudīšanas komisijas pils.
Aleksandram Miķeļa d. Rudkovskim,
kufš minēto apliecību pieteicis par no-
zaudētu. 17953

Rankas pag. valde izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ar Nš 1754. izd. no šīs pag. valdes
24. aprilī 1922. g. uz Augusta Miķeļa d.
Skrastiņavardu. 17615

Aizupes pag. vaid, Tukuma apriņķī,
izsludina par nederīgu Latvijas iekšzem.
pasi, izd. no šīs pag. valdes 2. jūlijā
1920. g. ar Ns 804 uz Marijas Jāņa m.
Rītel vārdu. 17596

Aizupes pag. valde, Tukuma apriņķī,
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latvijas iekšz. pasi ar Ns 80, izdotu no
Slokas pag. valdes 10. aprilī 1924. g.
uz Jāņa Arnolda Jēkaba d. Struppa
(Strupps) vārdu. 17595

Nītaures pag. valde izsludina par ne-
derīgu, kā pieteiktu par nozaudētu,
Latvijas iekšzemes pasi ar Ns 700, izd.
no šis pag. valdes 1920. g. 15. jūlijā
uz Karlīnes Pētefa m. Bērziņ, dzim.
Borman, vārdu. 17421

Alsviķu pag. valde, Valkas apriņķī,
izsludina par nederīgu nozaudēto kafa-
klausības apliecību, izdotu no Artilērijas
kadetu skolas priekšnieka 28. septembrī
1921. g ar Ns 1381 uz Jāņa Jāna d.
Pliša vārdu. 15597

Biizgales pag. valde izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi ar Ns 959,
izd. 15. aug. 1922. g. uz Augusta Mārča
dēla Karitona vārdu, kā pieteiktu par
nozaudētu; pase izd. no Lindes pag. v.

17598

Sātiņu pag. valde ar šo izsludina par
nederīgām, kā nozaudētas, zirgu pases,
izd. no nezināmas iestādes uz nezināma
vārda zirgiem, kufi caur pirkšanu pār-
gājuši Teodora Miķeļa d. Lasmaņa,
dzīv. šī pagasta Sesiles muižā, īpašuma:
1) sirms zirgs ap 12 gadus vecs, 1 arš.
14 vērš. augsts un 2) bērs zirgs, blese
piere, ap 18 gadus vecs, 1 arš. 13 vērš.
augsts. 17619

Kursīšu pag. valde izsludina par ne-
derīgiem sekošus par zudušiem pie-
teiktus dokumentus:

Latvijas iekšzemes pases, izdotas:
1) no Kursīšu pag. valdes 12. aprilī

1920. g. ar Ns 602 uz Mildas Lates m.
Rupucis vardu;

V) no Kursīšu pag. v. 3aug. 1920. g.
ar Ns 1504 uz Ernsta Jāņa d. Vīna-
staba vardu;

3) no Kursīšu pagasta vaid. 3. aug.
1920. g. ar Ns 1505 uz Mades Anša m.
Vīnastabs vardu;

4) no Saldus pag. vaid. 24. septembrī
19.0. g. ar Ns 735 uz Līzes Kristapa
meitas Polemickis vardu. 17607

Zeltiņu pag. valde izsludina par no-
zaudētu invalida apliecību uz Rūdolfa
Jēkaba d. Būgana vārdu, izd. no Tautas
labklājības ministrijas penziju virskomi-
sijas 4. oktobrī 1924. g. ar Ns 34092.

17878

Tilzas pag. valde, Jaunlatgales apr.,
izsludina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus:

1) kafaklausības apliecību, izdotu no
Latgales partizāņu pulka 1921. g. (kāda
datuma uņ /ar kādu {Ns nav zināms) uz
Stepana Ādama d. Igauņa vardu;

2) kafaklausības apliecību, izdotu no
Latgales partizāņu pulka 31. augustā
1920. g. ar Ns 11881_ uz Aleksandra

Kazimira d. Skrimbļa vardu. 17883

Dzelzsceļu virsvaldes mašinu direkcij.
3. mašinu iecirknis izsludina par ne-
derīgam nozaud. sek. bezterm. kvītes

1) kv. f* j26 no 17. dec. 1924. g.
uz Reiņa Krūmiņa un

2) kv. Ns 44 no 17. dec. 1924. g. uz
Arvida Saliņa vārdiem, izd.no 3. mašinu
iecirkņa pr-ka Vecgulbenē par kafa-
klausības apliecību saņemšanu nosūtī-
šanai dzelzsceļu virsvaldei. 17846

Turlavas pag. valde, Kuldīgas apr.,
ar šo_ izsludina par nederīgām, kā no-
zaudētas: 1) Latv. iekšz. pasi ar Ns 5,
izd. no šī pag. izp. kom. 12 aprilī
1920. g. uz Heinricha Fridricha d.
Honta vardu; 2) Latv. iekšzem. pasi
ar Ns 298, izd. 21. jūnijā 1920. g. no
i pag. izp kom. uz Līzes Ādama m.
Valner v. un 3) Latv. iekšz. pasi ar
Ns 1224, izd. 7. dktobrī 1922. g. no
šīs pag. valdes uz Kristapa Kārļa d.
Millera vardu. 18070

Liepājas apriņķa pr-ka 2. iec. palīgs
izsludina par nederīgām, ka nozaudētas,
sekošas Latvijas pases; 1) Nš 61, izd.
no Rucavas pag. valdes 1925. g.
1. sprilī uz Margrietas Miķeļa m. Ginkus,
dzim. Zvirgzdiņ, v; 2) Ns 2424, izd. no
Liepājas apr. pr-ka 2. iec. pal. 1920. g.
21. jūnijā uz Annas Miķeļa m. Mieme
vardu; 3) Nš 3099, izd. no Liepājas apr.
pr-ka 2. iec. pal. 1920. g. 2. augustā uz
Kārļa Eriča d. Brieža vardu. 17957

Taurkalnes_ pag. valde izsludina par
nederīgu, ka nozaudētu, personas pasi,
izdotu no Valles pag. valdes 1921. g.
18 janv. Ns 1201 uz Lūcijas Krišjāņam.
Skadiņ v. 17879

Dikļu pag. valde , Valmieras apriņķī,
izsludina par nederīgu zuduma gājušo
iekšz. Latv. pasi, izd. no Dikļu pag.
valdes 17. aprilī 1920. g. Nš 1068 uz
Paula Annas d. Gravelsina v. 17857

Taurkalnes pag. valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus, uz Augusta
Jāņa d. Dužela vārdu šādus dokumen-
tus: 1) personas pasi, izd. no Valles
pag valdes 1920. g. 29. jūnijā Nš 23;
2) zirga pasi, izdotu ari no Valles pag.
valdes 1923. g. 17. aprilī Ns 294 un
3) rūpniecības zīmi 7. kategorijas uz
1925. gadu, izdotu no Latvijas bankas
Jaunjelgavas nodaļas 3. febr. 1925. g.
Ns 439. 17881

Ventspils virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
14. janvārī 1926. g, Sarkanmuižas pagasta namā,

augošu un atmirušu mežu pēc platības un
celmu skaita:

I iecirkņa Platenes mežniecības, Ventspils novadā, pavisam 46 vienības,
novērtētas no Ls 15 līdz Ls 1460.

II iecirkņa Bušniek mežniecības, Ventspils novadā, kvartāli Ns 14, uz rūp-
niecības gabala Ns 2F, 1 vienību, novērtētu par Ls 711.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10 °/o dro-

šības naudas no novērtētās sumas, kūja pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o
no pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 1 un II iecirkņu mežziņiem.
Par pārdevumiem līdz 200 latiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircējs

visu pirkuma sumu samaksa nekavējoši pie vienības nosolīšanas, pie kam nomaksā
tiek ieskaitīta ari izsole iemaksātā drošības nauda.

Ventspilī, 8. decembrī 1925. g. Nt 1015.
18717 Tenispils vlrsmešniecifia

Vecmoku virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē
12. JanvarT 1926. g., Tukumā, Viesīgas biedrības telpas,

augošu mežu un nocirstus un nomizotus kokus
no valsts meža un r.o jaunsaimniecību likvidējamiem gabaliem pēc platības un

celmu skaita:
I Zentenes iecirkņa mežniecībā: Zentenes, Silu un Rindzeles novados, pa-

visam 6 vienības, vērtībā no Ls 50_ līdz Ls 5926.
III Sēm s iecirkņa mežniecībā: Brizules, Pūtes, Kaives, Plienu un Sēmes

novados, pavisam 24 vienības, vērtībā no Ls 56 līdz Ls 1593.
IV Vecmoku iecirkņa mežniecībā: Vilksalas, Vecmoku, Jaunmoku, Raudas

un Tukuma novados, pavisam 27 vienības, vērtībā no Ls 436 līdz Ls 12398.
Bez tam vēl tanī pašā izsolē virsmežniecība pārdos Vecmoku novadā,

kvatt. Ns 51. atrodošos

mednieku māju (ēkas koka daļas),
novērtētu par Ls 120.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Pie izsoles pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10°/o drošī-

bas naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o no
pilnas nosolītās sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesība noņemt no izsoles izsludinātas vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanc'eja, Kaivē, c. Tukumu, un pie at-
tiecīgiem iecirkņu mežziņiem.

9. decembrī 1925. g. Ns 1019
18797 "Vecmoku virsmežniecība.

Lejas virsmežniecība
11. janvāri 1926.g, pulksten 12 dienā, Lizuma meža muižā, virsmežniecības kancleja

pārdos otrreizējā itiikā izsolē,
19 novembrī 192\ g. nepārdotas izsoles vienības, pazeminot to cenu par 30°/o,

augošu mežu pēc platības 253,71 ha,
novērtētu par Ls 33.670, iedalītu 38 vienībās no Ls 115 līdz I s 5510.

Pie solīšanas tiks pielaistas personas, kūjas iemaksās pirms izsoles
sākuma 10°/o no pārdošanas sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie kcirkņa mežziņa Mālu muiža.

18923 Lejas virsmežniecība.

Jēkabpils virsmežniecība
p ārdos mutisko izsole

1925. g. 29. decembrī, Jēkabpilī, Āb.ļu pagasta valdes te'pās 1925. g. 30. o'to-
brī un 27. novembrī

nepārdotas vienības pēc platības un gatavu
dedzināmu malku:

Jēkabpils novadā, Kazu iecirkņa mežniecībā, pavis m 23 vienības, vērtībā
no Ls 8.— lidz Ls 4406.—.

Jēkabpils novadā, Jēkabpils iecirkņa mežniecībā, pavisam 18 vienības,
vēitībā no Ls 24.— līdz Ls 102—.

Dignājas novadā, Leimaņu Iecirkņa mežni čībā, 1 vienību, vērtībā Ls 884.—

Dignājas novadā, Dignājas ieciikņa mežniecībā, pavisam 3 vienības,
vērtībā no Ls 237.— līdz Ls 1011.—

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.

Pie izsoles pielaidīs persona", kūjas iemaksās izsoles komisijai 10°/o
drošības naudas no novērtētās sumas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/o
no pilnas nosolītas sumas.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinātās vienības
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mežziņiem.
18794 3ētkabt>ils virsmežniecība.



Daugavpils apriņķa priek§n.
palīgs 2. iecirknī

paziņo, ka 22. decembrī 1925. g.,
pulksten 10 rītā, Krustpilī, «uz tirgus
laukuma,

pārdos iltli MM
mēbeles un vienus

dzelzsass ratus,
piederošos pils. Ošerim K a g a n a m,
novērtētas psr Ls 80, viņa dažādu
nodokļu segšanai.

Krustpilī, 10.decembrī , 925.g. Nš 10178
18933 Priekšn. pal. (paraksts).

L. S. Kr.
iliifl. misu savienības

1925. g. 29. novembra

mantu izlozes
vinnestu saraksts.
3% >S .SsT J >g g'g >%

3 85 684 474 1326 182
6 547 694 107 1331 679
8 045 695 350 1332 958

16 283 697 644 1335 95
18 1032 699 897 1336 1003
29 1416 706 254 1345 263
30 215 714 1C09 1356 120737 337 727 1083 1357 1082
42 1107 733 17 1360 1223
53 1497 739 544 1363 930
55 814 740 664 1367 724
58 1334 746 255 1371 1114
64 232 749 1293 1373 90
65 73 9 752 11 1 1374 775
67 1074 754 1477 1376 398
68 456 758 968 1381 701
77 128 762 812 1401 1392
92 6 1 764 497 1407 8
93 14 766 562 1409 1092
96 756 768 507 1410 623

101 35 770 752 1412 50
110 991 773 988 1415 1347
121 1172 781 540 1418 691
123 601 793 510 1421 1118
124 1323 794 268 1422 227
130 780 795 1170 1423 1195
133 357 779 58 1425 605
134 640 804 1448 1437 720
136 25 811 997 1444 . 64
155 1366 816 344 1445 511
167 1496 817 903 1449 1229
170 1418 819 92 1451 878
173 1030 830 75 1455 288
185 208 831 1309 1456 1442
186 657 833 1476 1463 418
192 162 853 324 1472 . 486
201 669 859 494 1474 177
211 1306 873 131 148) 1230
216 267 878 68 1489 253
222 920 883 346 1 493 80
224 1137 886 1117 1498 401
227 556 893 1443 1502 898
229 478 904 262 1512 387
240 1308 90 3 607 1516 1194
245 470 908 909 1531 1122
248 615 911 1297 1534 931
274 472 914 361 1536 1264
283 230 917 286 1544 598
284 921 921 1064 1552 800
285 104 1 923 631 1556 585
291 318 93 6 181 1569 718
293 656 937 712 1572 226
305 1181 952 1380 1573 1388
308 322 963 1231 1577 1367
313 1173 969 147 1580 880
324 1066 973 860 1582 467
329 1438 977 1111 1583 119

. 331 317 984 923 1592 281332 ' 994 986 982 1594 911
339 480 989 83 1597 443
342 1 991 229 1599 662
344 484 %4 588 1601 1190
353 633 J006 228 1602 721
361 1160 lOll 893 1608 191
364 1390 1017 1134 1613 24
383 937 '028 1244 1623 1063
385 685 1034 1417 1625 408
395 1277 '035 44 1626 1058
39 8 237 ! 04 1 178 '628 1029
423 1389 1043 390 1630 1349
424 1201 lQ53 1404 1633 827
427 1217 1068 627 1635 582
430 1184 lQ72 520 1639 648
436 1227 lQ81 436 1643 257
444 193 1084 188 1679 1014
446 1482 1089 1091 1691 430
448 382 l093 231 1697 1397
450 142 lQ99 293 . 1722 432
452 1211 1101 1495 1730 564
462 641 1102 330 1741 199
467 748 1104 506 1754 690
473 904 lll4 707 1767 1061
481 49 lļ l9 1434 1 769 606
482 1246 1121 492 1?70 955
489 378 1125 829 1771 488
505 760 1156 1127 1777 675
506 500 li66 568 1779 744
507 2 1167 755 1784 1470
522 779 li75 260 1794 1296
523 639 1191 91 1800 242
524 896 1198 299 1804 1228
536 976 1208 422 1805 889
540 1198 1211 843 1811 629
545 1221 1212 1444 1820 2 10
552 244 1215 .252 1830 554
553 1318 1217 1498 1832 965
564 922 1219 908 J840 | 380
565 826 1225 1344 1841 768
568 1023 122 8 172 1842 1466
573 9 1230 201 1844 1150
581 82 1234 207 1861 10 15593 1295 1241 321 1869 10
596 798 1250 1303 1874 687
601 550 1251 388 1882 76
603 427 1253 969 1884 100
607 175 1256 359 1890 1 89
625 1435 1268 402 1894 1474
627 342 1269 4 14 1900 77
631 1076 '273 784 1902 1033
637 652 1275 274 1916 801
641 1125 1283 1360 1929 1355
644 1305 1285 1315 19 39 1109
645 403 i297 222 1949 1028
651 198 1299 1145 1954 1183
665 649 1301 1340 1956 1478
671 1445 1311 986 1960 161
674 22 1312 726 1976 349
677 727 1318 332 1984 165
678 1008 1319 406 1986 438
682 808 1324 586 1995 1321

1999 1420 2657 980 3395 483
2000 1171 2658 696 3403 1193
2001 326 2665 420 3420 1038
2007 159 2675 825 3425 471
2011 693 2679 26 3429" 491
2012 688 268 6 1106 3431 794
2024 107 5 2692 205 3436 136 4

2028 711 2698 256 3437 844
2035 28 2699 1486 3439 1068
2048 160 27 06 1234 3444 766
2050 837 2707 832 3447 1499
2051 660 2708 271 3450 1449
2058 67 2710 270 3453 957
2061 1112 27 13 1351 3454 396
2064 1387 2714 1451 3455 370
2067 557 2718 1056 3457 1138
2072 1209 2720 851 3460 1245
2074 10 6 2731 698 3461 137
2085 558 2732 129 3464 10672087 297 2733 439 3468 1453
2089 830 2743 1484 3470 155
2093 989 2744 637 3480 818
2094 65 2759 964 3481 785
2107 411 2780 431 3486 109
2112 360 2782 1139 3492 1(62
2124 1258 2783 1037 3498 867
2 1 29 1154 2785 1414 3504 1320
2130 516 2799 884 3514 36
2137 1454 2803 1110 3515 46
2144 1446 2807 1100 3518 865
2166 304 2810 622 3528 999
2176 19 2812 1080 3540 4 10
2182 1012 2817 460 3547 1447
21 84 1133 2822 354 3564 362
2187 336 2824 196 3566 1437
2188 1018 2825 938 3567 1241
2201 1164 2829 389 3572 575
2203 1372 2832 190 3575 108
2206 1281 2835 240 -3579 846
2207 417 2841 10 27 3590 221
2208 15 2843 353 3592 122
22 15 566 2844 496 3596 859
2217 295 2845 52 3599 1256
2226 > 578 2848 218 3602 1249
2227 833 2869 822 3603 1054
2231 874 2880 595 3608 1285
2238 393 2883 861 3609 59
2242 1343 2885 1254 3610 86
2257 149 28^6 1052 3613 1374
2263 1378 2894 339 3618 816
2264 1362 2907 569 3640 944
2266 1458 2941 158 3645 1024
2267 153 2957 610 3646 868
2269 857 2959 793 3657 509
2274 708 296 0 819 3661 1022
2275 890 2963 741 3663 146
2277 1168 2967 767 3672 1153
2279 331 2972 592 3687 294
2281 1186 2984 1480 3692 84
2296 577 2987 1136 3698 667
2297 1050 29^0 351 3706 279
2298 1259 2991 532 3707 53ī
2300 1288 2995 790 3718 246
2303 112 2998 451 3721 276
2309 1071 3000 831 3731 1069
2312 802 3007 995 3733 1384
2314 543 3010 1337 3737 266
231 9 71 3011 60 3756 636
2329 1400 3013 341 3757 171
2330 1011 30H 1313 3766 309
2344 1026 3020 1046 3785 493
2355 213 3021 498 3787 807
2361 722 3023 1483 3798 1141
2363 133 3025 772 3806 907
2364 290 3027 87 3808 311
2378 527 3035 473 3815 7002381 646 3037 31 3819 981
2393 1119 3043 114 3823 1045
2396 836 3045 590 3825 709
2397 950 3050 513 3826 8062409 180 3C53 899 3838 824
2410 684 30H 1342 3842 706
2418 541 3078 475 3847 120
2420 404 3081 368 3850 597
2426 1331 3084 882 3866 206
2427 481 3087 795 3872 1010
2429 1099 3088 141 3876 13
2435 435 3090 555 2879 1 159
2436 871 3 092 1013 3887 653
2441 1113 3099 821 3892 602
2445 130 3104 531 3896 11352446 789 3106 523 3897 1396
2459 1450 3110 815 3898 407
2461 1310 3114 1485 3906 1085
2463 1428 3115 783 3907 584
2464 573 3124 1336 3908 243
2467 1262 3l30 928 3928 1346
2479 813 3132 99 3929 549
2483 1356 3l40 574 3931 1021
2491 1176 3142 16 3947 217
2499 517 3155 1035 3953 345
2512 189 3l59 642 3955 8032515 10 1 3162 1302 3972 219
251 6 730 31 65 863 3983 1089
2519 73 3168 248 3984 881
252 4 425 3177 421 3995 335
2531 919 3ļ98 561 3999 943
2535 1471 3199 103 4005 1332
2538 413 3208 236 4024 594
2549 415 32 12 1252 4027 593
2552 895 32 16 97 4034 284
2555 302 3227 209 4 0 44 1178
2558 1316 3249 1319 406 6 118S
2559 900 3251 777 4071 1403
2561 891 3252 412 4072 135
2563 542 3253 1179 4077 1376'
2566 759 3254 110 4085 68 12569 1049 3268 953 4086 526
2570 560 3269 1465 4091 948
2576 20 3270 200 4 094 264
2587 600 3271 \\ 4098 301
2589 628 3275 280 4105 1327
2596 716 3277 287 4114 328
2606 1383 3281 489 4 117 1167
2613 810 3287 621 4124 551
2614 1140 3295 1126 4 129 1324
2615 32 3309 924 4130 51
2618 852 3313 392 4131 796
2620 916 3317 835 4138 737
2625 1155 3336 563 4148 214
2633 455 £346 647 4152 13862635 446 3357 1039 4164 512
2638 751 3359 113 4171 1101
2640 296 3361 1036 4185 1402
2642 773 3368 1251 4186 524
2643 841 3377 27 4198 12372648 104 3383 1460 4200 « 8052653 291 3386 174 4207 912

4208 1463 5031 1361 5679 '314
4212 1329 5035 1166 5689 975
4223 1057 5037 1328 5698 1263
4229 674 5040 703 5705 1088
4234 170 5044 125 ?706 817
42 5 1429 5C48 1422 5711 961
4236 1353 5056 57 5713 395
4240 993 5068 599 57 16 1272
4248 528 5082 604 5717 804
4251 1059 5088 1232 5719 $8
4252 1215 5094 1333 5726 1108
4253 316 5097 381 5730 261
4261 525 5098 123 5731 710
4^63 529 5100 1379 5737 69
4265 620 51C6 1271 5740 117
4285 643 5111 383 5741 1204
4286 1163 5120 184 5742 771
4288 145 5131 876 5756 1436
4289 1469 5134 1325 5757 734
4290 325 5143 ? 862 5766 754
4294 885 5154 820 5778 10S5
4300 1279 5166 1132 5783 216
4304 251 5168 661 5788 839
4316 442 5'69 1393 5789 1188
4320 367 5173 1202 5795 1247
4321 47 5179 355 5800 12
4336 1079 5188 121 5801 1224
4338 247 5189 156 5806 485
4352 461 5190 917 5810 1265
4353 645 5211 463 5812 1130
4357 424 52 1 2 1238 5815 1433
4359 83 5213 1282 5822 971
4362 747 5214 444 5823 538
4374 1266 5220 11 75 582 6 872

' 4379 469 5221 659 5829 136
4398 167 5243 719 5832 76 4
4409 873 5255 638 5833 596
4412 1409 5259 894 5843 774
4415 1371 5262 545 5847 1407
4431 572 5276 1406 5857 63
4433 1040 5279 235 5864 1270
4441 372 5282 845 5868 992
4442 126 5289 164 5872 P87
4451 1399 5295 306 5885 521
4452 272 5301 179 5888 1411
4463 115 5302 329 58 9 501
4467 1048 5314 704 5894 459
4473 1219 5315 514 5897 1345
4475 762 5317 250 5899 43
4484 477 5319 678 5902 364
4486 877 5327 1019 590 4 1239
4496 1151 5323 144 5908 1212
4499 l f 02 5329 1405 5915 454
4501 186 5334 713 5926 666
4503 1124 5336 1004 5928 1273
4513 1216 5337 828 5 934 1490
4516 42 5341 1222 5935 1424
4524 680 5342 624 5Q36 947
4527 1377 5343 313 5941 856
4530 1472 5345 308 5949 1218
4535 1077 5355 579 5957 5
4557 974 5356 1255 5964 1292
4558 423 5360 671 5969 559
4560 1213 5377 1093 5972 625
4563 571 5382 977 5996 1456
4569 132 5383 1*99 5998 998
4573 1146 5384 1210 6000 1147
4576 371 5385 292 6010 4 40
4588 90 5 5387 365 6016 934
4593 -883 5390 376 6020 926
4601 655 5391 ' 786 6022 778
4603 , 619 5393 939 6023 1161
4605 239 5408 «92 6030 1152
4613 1156 5413 405 6033 1097

.4614 1373 5414 225 6''34 6344632 1090 5416 567 6036 1489
4638 1488 5419 552 6037 1121
4651 1300 5425 495 6042 285465? 761 5427 539 6046 733
4653 96 5431 735 6049 1440
4655 1375 5434 732 6057 282
4657 . 1289 5435 740 605 8 124
4661 464 5436 195 6059 307
4663 782 5438 202 6062 617
4677 H80 5447 139 6O67 3104678 869 5456 1094 6068 448
4690 356 5457 1242 6079 962
4692 1461 5461 1307 6O84 1358
4697 249 5464 1042 6085 1007
4710 39 M67 476 6093 612
4724 792 5469 1359 6103 7874725 1250 5473 241 6116 157
4729 548 5477 834 6117 238
4747 1462 5479 1370 6133 7384756 630 5482 1073 6136 742
4757 689 5 188 504 6140 429
4773 699 5189 963 6155 1269
4776 127 5495 553 6)58 2344782 715 5496 1248 6160 658
4787 453 5500 842 6164 941
4788 487 5522 1053 6168 791
4789 1115 5523 951 616 9 1330
4794 729 5524 870 6171 960
4797 1283 5528 505 6174 887
4802 1395 5531 1427 6176 151
4803 450 5536 1423 6181 1415
4804 499 5540 979 6183 849
4806 1412 5544 694 6191 853
4807 1294 5547 838 6197 '38
4824 1047 5558 1243 6198 373
4837 419 5561 7-7 6200 212
4857 1060 '563 55 6212 5764875 '949 5565 233 6223 519

188 0 686 5567 58 1 6226 1226
4881 749 5570 447 6230 323
4892 1131 5571 312 6232 12804897 1143 5573 1473 6233 1072
4899 570 5574 536 6234 457
4909 1301 5578 1203 6247 1974917 1431- 5581 1257 6250 9854932 1369 5582 70 6255 11494939 343 5593 956 6265 9784941 973 5594 1326 6282 1070
3Jf» 278 5597 583 6284 618
4952 1267 5599 1491 6287 7314960 235 5601 565 290 1341
4963 927 5603 966 6293 490
4965 166 5604 728 6305 8584970 1354 5607 1065 6306 811
4971 1425 5612 1391 6311 18
4972 1169 5634 1102 6321 763
4982 428 5637 1452 6323 304988 1261 5640 626 6327 1105
4991 45 -5646 56 6332 1426
5005 176 5666 3 6342 10)1
5013 1455 5672 736 6343 12685016 1419 5676 942 6350 984
5028 616 5678 81 6351 40

6360 587 6924 245 7436 1025
6373 258 6929 1017 7438 40q6374 1005 6941 1020 7442 11286379 1196 6950 1221 7447 3146382 400 6953 670 7448 9 ir6383 1432 6957 1123 7472 120»
6385 140 6959 665 7475 65 4
6390 298 6961 , 223 7477 12056395 855 6964 26i* 7478 1350
6397 1368 6972 1459 7484 431
6402 776 6977 33 7490 , 76s6416 204 6786 1087 7503 9106418 929 6991 1081 7507 109»6424 187 6997 203' 7508 1494
6426 1276 7010 932 7510 896434 508 7014 1086 7511 799
6455 1129 7015 88 75 13 1043
6458 1335 7018- 29 7516 14576459 723 7023 959 7517 9026469 426 7025 682 7519 105
6470 116 7031 1284 7528 1363
6472 1034 7037 522 7529 66
6474 305 7038 1000 7540 635
6476 312 7016 935 75 13 391
6481 983 7050 1317 7544 6686482 1394 7052 1348 7562 6956483 338 7053 546 7570 847
6485 1487 7051 1206 7580 352
6500 933 7058 375 7581 952
6508 148 7066 -1233 7582 :408
6510 854 7067 102 7583 275
6512 53 7070 650 7596 379
6513 1493 7071 277 7602 1162
6523 1457 7072 1044 7622 1260
6528 946 7079 673 7624 1225
6538 1385 7081 366 7626 54
6542 437. 7082, 533 7627 347
6555 1286 7083 289 7631 914
6564 333 7089 743 7635 441
6580 609 7090 449 7637 1016
6584 886 7093 1014 7642 603
6586 1365 7095 781 7647 1382
6596 591 7096 ,479 7649 315
6 598 714 7098 340 7657 386
6603 62 7105 1274 7675 169
6618 94 7108 1158 7676 273
6620 377 711 0 1192 7677 358
6621 1095 7U6 823 7683 348
6628 452 7126 48 7684 1291
6629 614 7128 1253 7686 758
6634* 1148 7129 840 7693 611
66 38 1214 7137 194 7697 1236
6639 6-2 7140 41 7699 537
6644 875 7147 1096 7706 809
6645 1322 7155 1197 7708 2596648 580 7156 168 7720 1500
6657 445 7168 848 7723 788
6659 515 7180 1475 7'36 416
6660 1287 7181 384 7737 93
6661 676 7183 468 7739 9256666 1413 7186 118 7740 1191
6667 1006 7198 1298 7746 1144
6668 1304 7202 138 7749 1401
6681 697 7211 1157 7751 363
6683 677 7213 134 7761 72
6684 797 72 16 2 65 7765 86S
6685 663 7221 608 7785 1492
6703 1339 7222 466 7786 385
6708 163 7226 888 7788 458
6709 864 7229 892 7791 1103
617 967 7238 1421 7793 518
6737 672- 7240 1104 7813 936
67?8 589 7246 1381 7816 376742 23 7247 78 7818 651
6744 319 7252 750 7822 1187
6759 717 7254 1468 7823 14 81
6765 1439 7278 1177 7826 1278
6774 1479 7284 185 783)1 996
6775 702 7288 220 7842 34677 9 6 7290 502 7849 769
6805 1142 7295 705 7854 745
6813 683 7296 1200 7861 334
6820 300 729 8 ,1182 7866 1 51
6824 79 73^3 1311 7870 14106825 1120 7309 972 7871 154
6826 901 7315 613 7872 143
6831 530 7322 970 7878 7
6839 369 7336 1338 7888 879
6843 224 7341. 954 7889 746849 940 7342I 913 7897 1031
6855 320 7347 397 7899 ' 150
6866 462 7353 211 7905 465
6867 1398 7365 770 791J 725
6871 850 7370 9C6 7917 12906882 753 7374 990 7923 21
6891 434 7378 192 7924 1275
6894 1352 7382 152 7926 915
68 96 W0 7387 1116 7945 1299
6900 1441 7389 303 7982 5036904 399 7394 4 7983 1357
6912 1174 7399 482 7986 394
6914 327 7414 12,(0 7989 3746920 746 7419 UU 7991 1165
6923 173 7427 278 7997 534
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Daugavpils apr. priekšn.
palīgs II. iecirknī

pazigo, ka 1925. g 22. decembrī,
pulksten 10 dienā, Krustpilf, uz tirgus
laukuma,

naidos atklāta nHMHi
mēbeles,

sastāvošas no viena trauku pieliekamā
skapja un viena div ana, piederošas pils.
Icikam M 0 r e i n a m, novērtētas par
Ls 60, pilsētu un mestu nekustamas
mantas ncdokļa par 1924. gada
segšanai.

Krestpilī, 10. decembrī 1925 g. 10203
18932 Priekšn. ral. (paraksts).

Rīgas polic. Jpala. iet. priekšnieks
paziņo, ka 19. decembrī 1925. g.,
pulksten 10 dienā, Dubultos, Meliužu
ielā Ns 19,

Dārdos MM
Kārlim Eduardam Lērumam piederošo

brūni krāsotu kumodi,
novērtētu par Ls 11, saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas IV. civilnodajas raksta
no 1925. g. ar Ns 4378°3
18934 Priekšnieks (paraksts).

liļbaliiiMRiliKiiii
pārdos voirsksoliians
19. decembrī šg., pulksten 12 diena,
Jūras ielā Ns 13, seta,

nelietoto un darbiem nevajadzīgo
inventāra un mateiialoi

Apskatīt paidošanas diena vz vie'as
Jūras ielā Nš 13, no pulksten 9 — 12.
18924 Apriņķa ceļa inž. Fr. Šalme.

Rīgas apriņķa priekšnieka paligs
I. iecirknī

paziņo, ka VI. janvāri 1926. g, pulkst.
12 dienā, Ādažu pagasta, Carnikavas

zvejas mājā,

laidos p uti. vaiiikiolišim
atrastus 20 gab. nēģu
kurvjus un 6 gab. nēģu

murdus,
vērtībā Ls 22.—.

Rīgā, 10. decembrī 19 5. g. Ns 9715
18930 Priekšn. pal. I iec. (paraksts).

Rīgas polic. 3. iec priekšnieks
paziņo, ka š. g_. 27. decembrī
pulksten lO'/a, Rīga, Blaumaņa iela 11/13

dz. Ne 14,

pārdos vairāksolīšana
pils. Šlonrm Teitelbaumam piederošās
mantas, sastāvošas no dažādam mēbe-
lēm, gleznām, traukiem u. c, novertttas
par Ls 788.—, piedzenot šo suņu par
labu Sarkankalna vājprātīgo slimnicai.

Apskatīt pārdodamo mantu, kā ari
izzināt sarakstu un novērt jumu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 10. decembri 1925. g. Nš 34813.
18919 Priekšnieka v (paraksts).

Rīgas policijas ostas iecirkņa priekšn
izsludina pir nederīgu nozaudēto k: ja
klausības apliecību ar Nš 32ī78 izdotu
1921 g 5. juljjā no Rīgas kara apr.
priekšn. uz Elmāra Andreja dēla
L ū r i ņ a vārdu. 18927

Latvijas universitātes leģitimac. kartiņa
)* 284, uz Marijas Dzenis vārdu,
pazaudēta un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 18921

Dažādi slndioājnmL
Vidrižu pag. sab. krāj- izdevu

kases I kvidacijie komisija
uzaicina pieteikties rakstiski 6 mēnešu
laikā, no šā sludinājuma izsludināšanas
dienas .Valdības Vēstnesi', visus augš-
minētās Vidrižu pagasta sabiedrības
krāj-aizdevu kases naudas aizņēmējus
un noguldītājus vai iebildumu cēlāju?,
uzrādot attecīgus do;ume tus par nau-
das noguldīšanu. Pieteikumiem jābūt
apmaksātiem sr attiecīgu zīmognodokli.

Vēlāki pēc noteikto laika_ iesūtīti vie-
teikunr, kā ari nesamaksāti ar zīmog-
nodokli,. tiks atstāti bez ievērības.

Likvidācijas komisijas priekšsēdētājs
18975 (paraksts).

Pirmās Smiltenes krāj - aizdevu
kases likvidācijas komisija

uzaicina kases biedrus uz

seneralsapulei
sī gada 17. pecetnbri, pulksten 2 dienā,
Lauksaimniecības biedribrs mazajā zālē.

Dienas kārtība:
!•. Ģe eralpilnva as izdošana.
2. Dužadi apspriedumi.
Nes.in-kšanas gadjumā, otra s'P'lee

notiks šī g. 29. decemb ī tanīs pašas
!e'p:.s un laiks, kura bSs pilnti-rsīga pie
katra sanēkušā biedru skaita.

W4 Komisiia.

Rīgas prefektūra izsludina par nederīgu
nozaudēto gada uzturas atļauju Ns 021767
uz Rozes (Rochas) Nissenberg v. 17343

Rīgas pol. 11. iec. pr-ks izšķīdina p«
nederīgu, kā nozaudētu ksjaklausibas
apliecības gram. ar Ns 2056, izdotu no
Rigaskara apr. pr-ka 1925. g. 12. janv.
uz Jāzepa Lecnharda Tamulevičfl v.,
dzīv. Daugavgrīvas ielā Ns 32, dz 58.
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